Governo do Estado do Espirito Santo

CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

17/01/2025
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
440923 - HOSPITAL JOAO DOS SANTOS NEVES 23.010.182,34
500 Recursos néo vinculados de Impostos 17.655.366,10
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 2.359.450,94
500 000000 58.362,69
500 000000 2023-KQ5QK 39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |00000000 - Sem - 3267 - APARELHOS E 2024NEO00549 |2024NL00694 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B01189 23.132,15
09/08/2024 TRANSPORTES LTDA - ME |contrato UTENSILIOS DOMESTICOS
500 000000 2024-8C4RH 17537529000141 |MS COMERCIO LTDA 00000000 - Sem - 3286 - MOBILIARIO EM GERAL|2024NE00636 |2024NL01052 |14/11/2024 [29/11/2024 |20240B01788 31.887,70
29/11/2024 contrato
500 000000 2024-09DNJ 35062711000175 |ONIX SOLUCOES 00000000 - Sem - 3265 - APARELHOS, 2024NEO0716 |2024NL01059 |26/11/2024 |04/12/2024 |20240B01807 3.342,84
01/12/2024 INTEGRADAS LTDA contrato EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS
MEDICO-ODONTOLOGICOS,
LABORATORIAIS E
HOSPITALARES
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 2.301.088,25
500 100200 2023021098719 |24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 2424 - MATERIAL PARA 2023NE00768 |2024NL00002 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00019 2.714,18
29/12/2023 contrato MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS
500 100200 2023-RMWBD 38860533000116 |NEW LIFE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2023NE00372 |2024NL00011 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00031 1.520,05
26/01/2024 UTILIDADES E SOLUCOES contrato EXPEDIENTE
LTDA
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTAGAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0096 |2024NL00060 |31/01/2024 |19/02/2024 |20240B00134 93.584,03
21/02/2024 LTDA MELHOR ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO Ne©:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTACAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NE00096 |2024NL0O0060 |31/01/2024 |08/03/2024 |20240B00246 11.623,68
21/02/2024 LTDA MELHOR ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO Ne©:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O001 |2024NL00056 |31/01/2024 |08/02/2024 |20240B00105 870,41
26/02/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL00057 |31/01/2024 |08/02/2024 |20240B00106 6.937,54
26/02/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2024-508GB 04118332000126 |VISAO INFORMATICA LTDA-{00000000 - Sem - 4414 - BENS MOVEIS NAO 2024NEO00174 |2024NL00123 |29/02/2024 |05/03/2024 |20240B00234 0,00
05/03/2024 ME contrato ATIVAVEIS (BENS DE
CONSUMO DURAVEL - Art. 49
do Decreto n° 1.110/2002)
500 100200 2024-508GB 04118332000126 |VISAO INFORMATICA LTDA- 00000000 - Sem - 4414 - BENS MOVEIS NAO 2024NE00174 |2024NL00123 |29/02/2024 |08/03/2024 |20240B00250 1.359,00
05/03/2024 ME contrato ATIVAVEIS (BENS DE
CONSUMO DURAVEL - Art. 49
do Decreto n° 1.110/2002)
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL00145 |29/02/2024 |12/03/2024 |20240B00252 1.626,17
08/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL00146 |29/02/2024 |12/03/2024 |20240B00253 8.129,29
08/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2439 - MATERIAL PARA 2024NEO0002 |2024NL00137 |29/02/2024 |22/03/2024 |20240B00408 1.669,22
11/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2023-JTKZT 28440217000131 |SHIRLEI ANA MOUZINHO DE |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00139 |2024NL00199 |15/03/2024 |19/03/2024 |20240B00352 9.583,60
15/03/2024 PONTES contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2023-J17P6 33195764000139 |UELITON RODRIGUES 00000000 - Sem - 2404 - GAS ENGARRAFADO 2024NE0O0O009 |2024NL00193 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00328 4.070,00
15/03/2024 NASCIMENTO contrato
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTACAO 16004227 - FORNECIMEI\ITO DA 4492 - FORI\!ECIMENTO DE 2024NE00096 |2024NL00149 |29/02/2024 |21/03/2024 |20240B00403 98.410,13
18/03/2024 LTDA MELHOR B ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO Ne:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2024-HODZQ 29106685000137 |COMERCIAL H10 EIRELI ME |00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00198 |2024NL00223 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B00420 400,00
26/03/2024 contrato EXPEDIENTE
500 100200 2024-D86WS 23708186000133 [VIVAMED COMERCIO E 00000000 - Sem - 2419 - MATERIAL DE 2024NEO00199 |2024NL00245 |29/03/2024 |03/04/2024 |20240B00451 5.345,04
01/04/2024 REPRESENTACAO DE contrato ACONDICIONAMENTO E
MATERIAL HOSPITALAR EMBALAGEM
EIRELI
500 100200 2024-6XHMV 14013647000162 |INTER MASTER COMERCIO |00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA]2024NE00204 |2024NL00241 |29/03/2024 |03/04/2024 |20240B00447 452,50
01/04/2024 DE MATERIAL DE contrato E PRODUCAO DE
ESCRITORIO E HIGIENIZACAO
500 100200 2024-HODZQ 14013647000162 |INTER MASTER COMERCIO |00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NEO00195 |2024NL00266 |28/03/2024 |09/04/2024 |20240B00470 83,09
04/04/2024 DE MATERIAL DE contrato EXPEDIENTE
ESCRITORIO E
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O0O01 |2024NL00254 |28/03/2024 |09/04/2024 |20240B00468 867,00
05/04/2024 ASSESSORIAEMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO000O1 |2024NL00253 |28/03/2024 |09/04/2024 |20240B00467 8.237,39
05/04/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL  |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTACAO 16004227 - FORNECIMEI\ITO DA 4492 - FORI\!ECIMENTO DE 2024NE00096 |2024NL00261 |28/03/2024 |19/04/2024 |20240B00550 115.527,93
09/04/2024 LTDA MELHOR B ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO Ne:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTACAO 16004227 - FORNECIMEI\ITO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NEO00096 |2024NL00472 |29/05/2024 |17/06/2024 |20240B00898 124.002,49
13/04/2024 LTDA MELHOR ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N©:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2024-WF3HM 32193726000184 |MMV PAPELARIA EIRELI 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00256 |2024NL00296 |17/04/2024 |17/04/2024 |20240B00522 155,33
17/04/2024 contrato EXPEDIENTE
500 100200 2023-JTKZT 35253171000107 |AMP COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00203 |2024NL00310 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00557 1.025,54
19/04/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
500 100200 2024-HODZQ 31137681000168 |JEFERSON NUNES DA COSTA |00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00197 |2024NL00328 |26/04/2024 |26/04/2024 |20240B00600 10.562,00
26/04/2024 contrato EXPEDIENTE
500 100200 2024-HODZQ 32193726000184 |MMV PAPELARIA EIRELI 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00196 |2024NL00329 |26/04/2024 |26/04/2024 |20240B00601 420,20
26/04/2024 contrato EXPEDIENTE
500 100200 2024-WF3HM 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00257 |2024NL00343 |30/04/2024 |06/05/2024 |20240B00622 1.030,00
03/05/2024 contrato EXPEDIENTE
500 100200 2024-WF3HM 37091111000160 |DS DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00255 |2024NL00344 |30/04/2024 |06/05/2024 |20240B00623 375,00
03/05/2024 COMERCIAL LTDA contrato EXPEDIENTE
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL00350 |30/04/2024 |08/05/2024 |20240B00628 1.074,02
08/05/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEOO001 |2024NL00349 |30/04/2024 |08/05/2024 |20240B00627 5.672,38
08/05/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTAGAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0096 |2024NL00363 |30/04/2024 |15/05/2024 |20240B00665 119.014,76
14/05/2024 LTDA MELHOR ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N©:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2024-FRJTG 31351099000108 |PENTAMAR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA]2024NE00297 |2024NL00391 |16/05/2024 |17/05/2024 |20240B00693 2.208,18
16/05/2024 SERVICOS LTDA contrato E PRODUCAO DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2024-Z9FSH 14013647000162 |INTER MASTER COMERCIO |00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE COPA E |2024NE00271 |2024NL00401 |16/05/2024 |17/05/2024 |20240B00701 13.238,71
16/05/2024 DE MATERIAL DE contrato COZINHA
ESCRITORIO E
500 100200 2024-NRQK9 34390461000130 |ORIGINAL COMERCIO DE _|00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA|2024NE00136 |2024NL00413 |21/05/2024 |21/05/2024 |20240B00729 312,00
21/05/2024 MATERIAL DE CONSTRUGCAO |contrato E PRODUCAO DE
EIRELI HIGIENIZACAO
500 100200 2023-BHSXW 04550922000123 |INTERATIVA NUTRICAO 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO00319 |2024NL00425 |28/05/2024 |29/05/2024 |20240B00773 27.698,58
28/05/2024 CLINICA LTDA contrato ALIMENTACAO
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-BHSXW 49324221000104 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2407 - GENEROS DE 2024NE00266 |2024NL00426 |29/05/2024 |29/05/2024 |20240B00765 3.044,62
29/05/2024 LTDA contrato ALIMENTACAO
500 100200 2024-M9WGD 43075537000123 |ESMERALDA COMERCIO DE [00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE COPA E |2024NE00358 |2024NL00429 |29/05/2024 |29/05/2024 |20240B00767 207,80
29/05/2024 PRODUTOS DE LIMPEZA contrato COZINHA
LTDA
500 100200 2024-MO9WGD 43075537000123 |ESMERALDA COMERCIO DE |00000000 - Sem - 2422 - MAT~ERIAL DE LIMPEZA|2024NEO00358 |2024NL00429 |29/05/2024 |29/05/2024 |20240B00767 8.856,00
29/05/2024 PRODUTOS DE LIMPEZA contrato E PRODUCAO DE
LTDA HIGIENIZA(;AO
500 100200 2024-6XHMV 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 2422 - MATFRIAL DE LIMPEZA|2024NEO00205 |2024NL00430 |29/05/2024 |29/05/2024 |20240B00768 415,00
29/05/2024 contrato E PRODUCAO DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2023-DCGGW 40434205000108 |RDW COMERCIO 00000000 - Sem - 3265 - APARELHOS, 2024NEO00173 |2024NL00438 |29/05/2024 |03/06/2024 |20240B00778 24.390,00
03/06/2024 ATACADISTA DE MATERIAIS |contrato EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS
HOSPITALARES MEDICO-ODONTOLOGICOS,
LABORATORIAIS E
HOSPITALARES
500 100200 2024-WF3HM 14013647000162 |INTER MASTER COMERCIO |00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00254 |2024NL00439 |29/05/2024 |03/06/2024 |20240B00779 721,73
03/06/2024 DE MATERIAL DE contrato EXPEDIENTE
ESCRITORIO E
500 100200 2024-8CTNX 31137681000168 |JEFERSON NUNES DA COSTA |00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL ELETRICO E |2024NE00336 |2024NL00453 [29/05/2024 |06/06/2024 |20240B00791 0,00
05/06/2024 contrato ELETRONICO
500 100200 2024-8CTNX 31137681000168 |JEFERSON NUNES DA COSTA |00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL ELETRICO E |2024NE00336 |[2024NL00453 [29/05/2024 |18/06/2024 |20240B00903 656,00
05/06/2024 contrato ELETRONICO
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL00447 |29/05/2024 |07/06/2024 |20240B00796 1.444,83
06/06/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL  |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O001 |2024NL00446 |29/05/2024 |07/06/2024 |20240B00795 5.603,51
06/06/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2024-FRJTG 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA]2024NE00298 |2024NL00476 |07/06/2024 |12/06/2024 |20240B00833 1.740,46
07/06/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato E PRODUCAO DE
BP HIGIENIZACAO
500 100200 2024-NRQK9 37091111000160 |DS DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 4414 - BENS MOVEIS NAO 2024NEO0O0335 |2024NL00523 |17/06/2024 |17/06/2024 |20240B00899 1.412,80
17/06/2024 COMERCIAL LTDA contrato ATIVAVEIS (BENS DE
CONSUMO DURAVEL - Art. 49
do Decreto n° 1.110/2002)
500 100200 2023-BHSXW 49324221000104 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2407 - GENEROS DE 2024NE00416 |2024NL00556 |28/06/2024 |03/07/2024 |20240B00980 14.543,16
02/07/2024 LTDA contrato ALIMENTACAO
500 100200 2024-M9WGD 49626277000113 |LED COMERCIO E SERVICO |00000000 - Sem - 2422 - MATFRIAL DE LIMPEZA|2024NEO0359 |2024NL00557 |28/06/2024 |03/07/2024 |20240B00981 451,00
02/07/2024 LTDA ME contrato E PRODU(;AQ DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2024-FRJTG 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA]2024NE00298 |2024NL00564 |28/06/2024 |04/07/2024 |20240B00994 1.160,31
03/07/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato E PRODUC}AQ DE
BP HIGIENIZACAO
500 100200 2024-2GJ76 38204744000109 |D&M SAUDE EIRELI 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00422 |2024NL00568 |28/06/2024 |04/07/2024 |20240B00997 31.813,60
03/07/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O001 |2024NL00559 |28/06/2024 |08/07/2024 |20240B01034 2.189,24
05/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O0O0O1 |2024NL00558 |28/06/2024 |08/07/2024 |20240B01033 6.286,83
05/07/2024 ASSESSORIAEMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2024-FFJTG 45135863000104 |MALTA COMERCIO LTDA 00000000 - Sem - 2422 - MAT~ERIAL DE LIMPEZA|2024NEO00460 |2024NL00605 |08/07/2024 |08/07/2024 |20240B01024 13.900,00
08/07/2024 contrato E PRODUCAO DE
HIGIENIZAGAO
500 100200 2024-KCz3z 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL ELETRICO E |2024NE00346 |2024NL00606 [09/07/2024 |09/07/2024 [20240B01039 5.904,75
09/07/2024 contrato ELETRONICO
500 100200 2024-KCz3z 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 2442 - FERRAMENTAS 2024NEO00346 |2024NL00606 |09/07/2024 |09/07/2024 |20240B01039 154,56
09/07/2024 contrato
500 100200 2024-KCz3z 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00346 |2024NL00606 |09/07/2024 |09/07/2024 |20240B01039 55,50
09/07/2024 contrato EXPEDIENTE
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-KCz3z 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 4414 - BENS MOVEIS NAO 2024NE00346 |2024NL00606 |09/07/2024 |09/07/2024 |20240B01039 2.128,20
09/07/2024 contrato ATIVAVEIS (BENS DE
CONSUMO DURAVEL - Art. 49
do Decreto n° 1.110/2002)
500 100200 2024-THXZV 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00458 |2024NL00704 |12/08/2024 |12/08/2024 |20240B01197 630,00
10/07/2024 contrato EXPEDIENTE
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTAGAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0096 |2024NL00584 |28/06/2024 |16/07/2024 |20240B01089 0,00
12/07/2024 LTDA MELHOR ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N°:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTACAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NE00096 |2024NL00584 |28/06/2024 |23/07/2024 |20240B01119 120.311,42
12/07/2024 LTDA MELHOR ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N°:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2439 - MATERIAL PARA 2024NE00002 |2024NL00610 |12/07/2024 |16/07/2024 |20240B01070 2.810,75
12/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2024-62QMK 02357251000153 |LIFEMED INDUST. EQUIP. 00000000 - Sem - 2425 - MATERIAL PARA 2024NE00459 |2024NL00640 |29/07/2024 |30/07/2024 |20240B01142 16.598,40
31/07/2024 ART.MEDIC.HOSP LTDA contrato MANUTENCAO DE BENS
MOVEIS
500 100200 2024-M9WGD 31351099000108 |PENTAMAR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA|2024NE00357 [2024NL00643 |29/07/2024 101/08/2024 [20240B01148 8.936,26
01/08/2024 SERVICOS LTDA contrato E PRODUCAO DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2023-VVvz5C 03679808000135 |BIO INFINITY COMERCIO 00000000 - Sem - 2425 - MATERIAL PARA 2024NE00423 |2024NL00642 |29/07/2024 |01/08/2024 |20240B01147 8.694,24
02/08/2024 HOSPITALAR E LOCACAO contrato MANUTENCAO DE BENS
EIRELI - MOVEIS
500 100200 2023-VVZ5C 42715039000135 |LABTEC COMERCIO E 00000000 - Sem - 2425 - MATI;RIAL PARA 2024NE00424 |2024NL00641 |29/07/2024 |01/08/2024 |20240B01151 4.210,00
02/08/2024 SERVICOS DE MANUTENCAO |contrato MANUTENCAO DE BENS
DE EQUIPAMENTOS LTDA MOVEIS
500 100200 2023-JTKZT 28440217000131 |SHIRLEI ANA MOUZINHO DE |00000000 - Sem - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS [2024NE00481 |2024NL00648 |29/07/2024 |01/08/2024 |20240B01149 9.583,60
03/08/2024 PONTES contrato E AVIAMENTOS
500 100200 2024-5LN21 33071103000100 |[MOURA COMERCIO 00000000 - Sem - 2419 - MATERIAL DE 2024NEO00190 |2024NL00644 |29/07/2024 |07/08/2024 |20240B01176 3.285,00
08/08/2024 ATACADISTA E contrato ACONDICIONAMENTO E
DISTRIBUICAO EIRELI EMBALAGEM
500 100200 2023-KQ5QK 39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E |00000000 - Sem - 2458 - PECAS E MATERIAIS 2024NEO00369 |2024NL00695 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B01186 9.838,84
09/08/2024 TRANSPORTES LTDA_- ME  |contrato NAO INCORPORAVEIS A
IMOVEIS
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL00702 |09/08/2024 |09/08/2024 |20240B01192 1.265,44
09/08/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL  |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL00701 |09/08/2024 |09/08/2024 |20240B01191 7.505,39
12/08/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2439 - MATERIAL PARA 2024NE00002 |2024NL00709 |14/08/2024 |14/08/2024 |20240B01210 3.480,72
15/08/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2024-0X0Q5 25386146000148 |LOTUS MEDICAL LTDA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0398 |2024NL00697 |09/08/2024 |16/08/2024 |20240B01239 16.339,99
18/08/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTAGAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0096 |2024NL00720 |20/08/2024 |20/08/2024 |20240B01245 121.956,70
21/08/2024 LTDA MELHOR B ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N©:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2024-70LMX 48878990000191 |PIETRO E-COMMERCE LTDA |00000000 - Sem - 2439 - MATERIAL PARA 2024NEO00495 |2024NL00696 |09/08/2024 |22/08/2024 |20240B01252 11.286,91
24/08/2024 contrato MANUTENCAO DE VEICULOS
500 100200 2024-KJDVK 27740877000175 |DIGRAPEL DISTRIB. DE 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00332 |2024NL00716 |16/08/2024 |06/09/2024 |20240B01314 8.878,80
08/09/2024 PAPEL E GRAFICA LTDA contrato EXPEDIENTE
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O00O1 |2024NL00765 |06/09/2024 |19/09/2024 |20240B01386 1.994,18
10/09/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL  |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL00764 |06/09/2024 |19/09/2024 |20240B01385 8.875,64
10/09/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL  |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2024-0B57D 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00560 |2024NL00791 |17/09/2024 |17/09/2024 |20240B01357 194,64
15/09/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-1XLG4 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00558 |2024NL00790 |17/09/2024 |17/09/2024 |20240B01359 156,10
15/09/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
500 100200 2023-BHSXW 49324221000104 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2407 - GENEROS DE 2024NE00544 |2024NL00769 |06/09/2024 |17/09/2024 |20240B01345 3.428,76
17/09/2024 LTDA contrato ALIMENTACAO
500 100200 2024-N473N 36958637000132 |MEDKA DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00554 |2024NL00783 |17/09/2024 |17/09/2024 |20240B01353 627,58
17/09/2024 HOSPITALAR LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-7P2DJ 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0577 |2024NL00788 |17/09/2024 |17/09/2024 |20240B01358 1.270,57
17/09/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-M47RC 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0575 |2024NL00813 |18/09/2024 |19/09/2024 |20240B01374 12.061,50
18/09/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-SWWJ5 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00585 |2024NL00812 |18/09/2024 |19/09/2024 |20240B01373 2.065,32
18/09/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-5476B 33846912000138 |CENTRAL H DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00580 |2024NL00811 |18/09/2024 |19/09/2024 |20240B01372 11.856,00
18/09/2024 DE MEDICAMENTOS E NUTRI|contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
EIRELI
500 100200 2024-0B57D 12889035000102 |INOVAMED COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00561 |2024NL00796 |17/09/2024 |18/09/2024 |20240B01362 1.867,26
19/09/2024 MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2023-9JT2N 40600760000154 |LEMAN MEDICAMENTOS E 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00572 |2024NL00832 |23/09/2024 |23/09/2024 |20240B01414 14.365,52
20/09/2024 CIALTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-HSMZ7 39309927000143 |MED SHOP COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00582 |2024NL00818 |19/09/2024 |19/09/2024 |20240B01376 1.160,90
20/09/2024 PRODUTOS MEDICOS LTDA |contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2023-9JT2N 60665981000975 |UNIAO QUIMICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00573 |2024NL00834 |23/09/2024 |23/09/2024 |20240B01417 6.569,88
21/09/2024 FARMACEUTICA NACIONAL |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
S/IA
500 100200 2024-XVJI6M 17700763000300 |MEDFUTURA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00557 |2024NL01142 |06/12/2024 |09/12/2024 |20240B01867 20,99
21/09/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAUDE LTDA
500 100200 2023-BHSXW 26117900000107 |PREMA INDUSTRIA E 00000000 - Sem - 2419 - MATERIAL DE 2024NEO00545 |2024NL00770 |06/09/2024 |20/09/2024 |20240B01388 5.260,36
22/09/2024 COMERCIO DE PRODUTOS  |contrato ACONDICIONAMENTO E
MEDICOS HOSPITALARES EMBALAGEM
LTDA
500 100200 2024-GHKGW 58426628000133 |SAMTRONIC INDUSTRIA E 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0574 |2024NL00816 |19/09/2024 |20/09/2024 |20240B01393 11.856,00
22/09/2024 COMERCIO LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-SWWJ5 46440212000190 |MINDMED HOSPITALAR 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00584 |2024NL00821 |19/09/2024 |20/09/2024 |20240B01391 430,37
22/09/2024 LTDA. contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-7P2DJ 31351099000108 |PENTAMAR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2422 - MAT~ERIAL DE LIMPEZA|2024NEO0576 |2024NL00801 |17/09/2024 |20/09/2024 |20240B01389 3.916,44
22/09/2024 SERVICOS LTDA contrato E PRODUCAO DE
HIGIENIZAGAO
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTACAO 16004227 - FORNECIMEI\ITO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NE00096 |2024NL00760 |30/08/2024 |23/09/2024 |20240B01424 125.183,54
23/09/2024 LTDA MELHOR B ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO Ne:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2023-BHSXW 23864942000113 |UNIQUE DISTRIBUIDORA DE |00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NE00546 |2024NL00767 |06/09/2024 |20/09/2024 |20240B01387 2.525,33
23/09/2024 MEDICAMENTOS EIRELI contrato ALIMENTACAO
500 100200 2024-3NHDO 12889035000293 |INOVAMED HOSPITALAR 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00620 |2024NL00793 |17/09/2024 |26/09/2024 |20240B01427 288,30
27/09/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-10PGS 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0O0578 |2024NL00828 |20/09/2024 |26/09/2024 |20240B01431 1.744,43
28/09/2024 DE PRODUTOS contrato HOSPITALAR, EXCETO
HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS
500 100200 2024-M3N50 26364969000135 |HOSPITALARES 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00622 |2024NL00797 |17/09/2024 |26/09/2024 |20240B01428 15.766,50
29/09/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
MEDICAMENTOS E
CORRELATOS EIRELI EPP
500 100200 2024-M3N50 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00623 |2024NL00798 |17/09/2024 |26/09/2024 |20240B01429 617,50
29/09/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE

LTDA- FILIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-7P2DJ 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00577 |2024NL00802 |17/09/2024 |30/09/2024 |20240B01450 0,00
01/10/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-7P2DJ 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00577 |2024NL00802 |17/09/2024 |07/10/2024 |20240B01487 0,00
01/10/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-7P2DJ 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00577 |2024NL00802 |17/09/2024 |10/10/2024 |20240B01547 1.270,57
01/10/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-TWIWQ 67729178000220 |COMERCIAL CIRURGICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00593 |2024NL00825 |19/09/2024 |01/10/2024 |20240B01462 1.136,10
02/10/2024 RIOCLARENSE LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-3NHDO 44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00621 |2024NL00794 |17/09/2024 |01/10/2024 |20240B01461 2.707,11
02/10/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-3P5N1 46440212000190 |MINDMED HOSPITALAR 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00611 |2024NL00838 |23/09/2024 |01/10/2024 |20240B01463 681,72
02/10/2024 LTDA. contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-0B57D 44734671002286 CR[STALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA2024NE00560 (2024NL00795 |17/09/2024 102/10/2024 |20240B01473 414,96
03/10/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
500 100200 2024-5C66G 24553849000150 |ESTAFE COMERCIO E 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00625 |2024NL00863 |30/09/2024 |02/10/2024 |20240B01472 531,00
03/10/2024 SERVICOS EIRELI EPP contrato EXPEDIENTE
500 100200 2024-PWBLR 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00563 |2024NL00817 |19/09/2024 |04/10/2024 |20240B01479 287,51
04/10/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
BP
500 100200 2024-XVJ6M 17700763000300 |MEDFUTURA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00557 |2024NL00910 |09/10/2024 |09/10/2024 |20240B01529 0,00
04/10/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAUDE LTDA
500 100200 2024-XVJI6M 17700763000300 |MEDFUTURA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00557 |2024NL00910 |09/10/2024 |15/10/2024 |20240B01597 27,48
04/10/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAUDE LTDA
500 100200 2024-3P5N1 36958637000132 |MEDKA DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00608 |2024NL00835 |23/09/2024 |04/10/2024 |20240B01481 171,04
05/10/2024 HOSPITALAR LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2023-9JT2N 40600760000154 |LEMAN MEDICAMENTOS E 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00572 |2024NL00833 |23/09/2024 |07/10/2024 |20240B01490 0,00
06/10/2024 CIALTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2023-9JT2N 40600760000154 |LEMAN MEDICAMENTOS E |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00572 |2024NL00833 |23/09/2024 |10/10/2024 |20240B01546 2.533,23
06/10/2024 CIALTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2023-1HHZH 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00614 |2024NL00800 [17/09/2024 |08/10/2024 |20240B01496 5.049,08
08/10/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
500 100200 2024-C6NVC 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00586 |2024NL00841 |23/09/2024 |08/10/2024 |20240B01508 1.037,40
09/10/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-10PGS 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0578 |2024NL00918 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B01560 1.472,63
09/10/2024 DE PRODUTOS contrato HOSPITALAR, EXCETO
HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS
500 100200 2024-80G27 45607332000177 |AUREA GESTAO E SERVICOS |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00602 |2024NL00804 |17/09/2024 |08/10/2024 |20240B01506 28.089,60
09/10/2024 LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-HSMZ7 21699583000160 |KYLIMP HOSPITALAR LTDA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00583 |2024NL00917 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B01559 668,00
10/10/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-KRK93 33667415000172 |INNOV CAR:E HOSPITALAR 00000000 - Sem - 2422 - MATFRIAL DE LIMPEZA|2024NEO00634 |2024NL00839 |23/09/2024 |09/10/2024 |20240B01521 28.035,00
10/10/2024 FABRICACAO E B contrato E PRODU(;AQ DE
COMERCIALIZACAO DE HIGIENIZACAO
PRODUTOS PARA SAUDE E
HIGIENE LTDA
500 100200 2024-3P5N1 23864942000113 |UNIQUE DISTRIBUIDORA DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00609 |2024NL00836 |23/09/2024 |09/10/2024 |20240B01519 2.319,82
10/10/2024 MEDICAMENTOS EIRELI contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-3P5N1 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00610 |2024NL00837 |23/09/2024 |09/10/2024 |20240B01520 881,90
10/10/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
500 100200 2024-C6NVC 24553849000150 |ESTAFE COMERCIO E 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00587 |2024NL00869 |30/09/2024 |09/10/2024 |20240B01522 1.410,00
11/10/2024 SERVICOS EIRELI EPP contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-5C66G 51499102000134 |ZENITH SOLUCOES E 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00627 |2024NL00799 |17/09/2024 |10/10/2024 |20240B01545 1.372,50
11/10/2024 COMERCIO DE UTILIDADES |contrato EXPEDIENTE
LTDA
500 100200 2023-BHSXW 00809672000142 |FARMALIBRA COMERCIO DE |00000000 - Sem - 2407 - GENEROS DE 2024NE00655 |2024NL00936 |15/10/2024 |15/10/2024 |20240B01600 421,46
12/10/2024 PRODUTOS HOSP LTDA contrato ALIMENTACAO
500 100200 2023-BHSXW 04550922000123 |INTERATIVA NUTRICAO 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO00590 |2024NL00935 |15/10/2024 |15/10/2024 |20240B01599 20.145,41
12/10/2024 CLINICA LTDA contrato ALIMENTACAO
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2439 - MATERIAL PARA 2024NEO0002 |2024NL00894 |30/09/2024 |15/10/2024 |20240B01580 972,15
15/10/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O0O0O1 |2024NL00889 |30/09/2024 |15/10/2024 |20240B01579 1.662,02
15/10/2024 ASSESSORIAEMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O00O1 |2024NL00888 |30/09/2024 |15/10/2024 |20240B01578 5.341,46
15/10/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL  |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2024-004D8 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00686 |2024NL00921 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B01565 788,00
15/10/2024 contrato EXPEDIENTE
500 100200 2024-5C66G 39709960000160 |E.T. ROCHA COMERCIO 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00626 |2024NL00883 |30/09/2024 |11/10/2024 |20240B01561 3.822,00
15/10/2024 LTDA contrato EXPEDIENTE
500 100200 2024-XVJI6M 10586940000168 |ONCOVIT DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00556 |2024NL00909 |09/10/2024 |11/10/2024 |20240B01562 80,03
16/10/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-B7S62 02881877000407 |POLAR FIXINDUSTRIAE 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00651 |2024NL00924 |11/10/2024 |17/10/2024 |20240B01611 3.349,32
17/10/2024 COMERCIO DE PRODUTOS |contrato HOSPITALAR, EXCETO
HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS
500 100200 2023-BHSXW 04550922000123 |INTERATIVA NUTRICAO 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO0590 |2024NL00939 |15/10/2024 |18/10/2024 |20240B01616 16.988,46
19/10/2024 CLINICA LTDA contrato ALIMENTACAO
500 100200 2023-BHSXW 49324221000104 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NE00654 |2024NL00940 |15/10/2024 |18/10/2024 |20240B01617 19.572,18
19/10/2024 LTDA contrato ALIMENTACAO
500 100200 2023-KJIGTV 12889035000102 |INOVAMED COMERCIO DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00672 [2024NL00905 |09/10/2024 118/10/2024 |20240B01618 307,96
20/10/2024 MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-N2L6L 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00668 |2024NL00942 |15/10/2024 |18/10/2024 |20240B01620 6.817,20
20/10/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
500 100200 2024-N43TL 25296849000185 |TIDIMAR COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE0O0670 |2024NL00908 |09/10/2024 |18/10/2024 |20240B01619 235,70
20/10/2024 PROD.MED.HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTAGAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0096 |2024NL00892 |30/09/2024 |21/10/2024 |20240B01633 121.713,27
23/10/2024 LTDA MELHOR ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N©:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2024-GMCHJ 12418191000195 |CONQUISTA DISTRIBUIDORA|00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00598 |2024NL00944 |15/10/2024 |22/10/2024 |20240B01638 394,21
23/10/2024 DE MEDICAMENTOS E contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
500 100200 2024-3X2L1 45149907000155 |ISLIMPE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2419 - MATERIAL DE 2024NE00637 |2024NL00870 |30/09/2024 |21/10/2024 |20240B01631 12.132,00
23/10/2024 PRODUTOS DE LIMPEZA contrato ACONDICIONAMENTO E
LTDA EMBALAGEM
500 100200 2023-KJIGTV 04380569000180 |JR G DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00671 |2024NL00904 |09/10/2024 |24/10/2024 |20240B01649 39,12
24/10/2024 MEDICAMENTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
500 100200 2024-B857Z 46440212000190 |MINDMED HOSPITALAR 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00639 |2024NL00911 |09/10/2024 |24/10/2024 |20240B01648 98,80
24/10/2024 LTDA. contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-N43TL 21681325000157 |MULTIFARMA COMERCIAL 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00669 |2024NL00906 |09/10/2024 |24/10/2024 |20240B01650 1.837,68
24/10/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2023-BHSXW 04550922000123 |INTERATIVA NUTRICAO 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO00590 |2024NL00938 |15/10/2024 |25/10/2024 |20240B01659 3.693,16
25/10/2024 CLINICA LTDA contrato ALIMENTACAO
500 100200 2024-N2L6L 03945035000191 |ACACIA COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00666 |2024NL00941 |15/10/2024 |25/10/2024 |20240B01661 130,89
26/10/2024 MEDICAMENTOS EIRELLI contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-SSLHW 50675253000133 |A PETERLI COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA]2024NE00638 |2024NL00920 |11/10/2024 |25/10/2024 |20240B01663 19.880,00
28/10/2024 MATERIAIS DE LIMPEZA E contrato E PRODUC}AQ DE
PRESTACAO DE SERVICOS HIGIENIZACAO
LTDA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-12VNN 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00581 |2024NL00946 |15/10/2024 |25/10/2024 |20240B01667 924,77
28/10/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
BP MEDICAMENTOS
500 100200 2023-KJIGTV 12889035000102 |INOVAMED COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00672 |2024NL01028 |11/11/2024 |12/11/2024 |20240B01736 281,28
30/10/2024 MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-B7NSV 42529374000149 |DISTRIBUIDORA DE MEDIC 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00624 |2024NL00948 |15/10/2024 |30/10/2024 |20240B01677 3.102,00
30/10/2024 INTRAMED contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-NRQK9 46497089000144 |PRACIMAX CASAE 00000000 - Sem - 2424 - MATERIAL PARA 2024NEO00691 |2024NL00953 |18/10/2024 |11/11/2024 |20240B01710 1.831,85
30/10/2024 CONSTRUCAO LTDA contrato MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS
500 100200 2024-3X2L1 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA|2024NE00732 |2024NL00970 |29/10/2024 |30/10/2024 |20240B01679 175,00
31/10/2024 contrato E PRODUCAO DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2023-BHSXW 21296343000115 |HASSEN RAAD 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NE00656 |2024NL00993 |30/10/2024 |06/11/2024 |20240B01702 2.100,00
01/11/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato ALIMENTACAO
MEDICAMENTOS LTDA
500 100200 2024-KRK93 21686442000103 |QT QUASE TUDO NEGOCIOS |00000000 - Sem - 2422 - MATFRIAL DE LIMPEZA|2024NEO0635 |2024NL00949 |15/10/2024 |30/10/2024 |20240B01680 1.835,00
01/11/2024 LTDA contrato E PRODUCAQ DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTACAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NE00096 |2024NL00991 |30/10/2024 |05/11/2024 |20240B01699 66.375,36
04/11/2024 LTDA MELHOR B ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOAGCAO CONFORME CONTRATO Ne°:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2024-KIJDVK 28472546000164 |GRAFICA CENTRAL LTDA 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00333 |2024NL00950 |15/10/2024 |11/11/2024 |20240B01709 3.946,80
08/11/2024 contrato EXPEDIENTE
500 100200 2024-B7S62 38091081000155 |CONCEPT COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00652 |2024NL01017 |07/11/2024 |11/11/2024 |20240B01718 1.825,82
09/11/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
500 100200 2024-8M3FH 92132786000119 |CRISTAL DIST. DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE0O0713 |2024NL00973 |30/10/2024 |11/11/2024 |20240B01721 7.706,40
10/11/2024 MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-NHFHX 36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00712 [2024NL00971 |30/10/2024 111/11/2024 |20240B01719 6.331,10
11/11/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
500 100200 2024-97NGC 60665981000975 |UNIAO QUIMICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00717 |2024NL00972 |30/10/2024 |11/11/2024 |20240B01720 1.309,10
11/11/2024 FARMACEUTICA NACIONAL |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
S/IA
500 100200 2024-B8WS8L 37222595000130 |SUPRILABOR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2422 - MAT~ERIAL DE LIMPEZA|2024NEO0709 |2024NL00957 |23/10/2024 |12/11/2024 |20240B01742 1.300,00
13/11/2024 SERVICOS DE PRODUTOS contrato E PRODUCAO DE
LABORATORIAL LTDA HIGIENIZA(;AO
500 100200 2024-GCHSD 03945035000191 |ACACIA COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00719 |2024NL00987 |30/10/2024 |12/11/2024 |20240B01743 3.013,40
13/11/2024 MEDICAMENTOS EIRELLI contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL01005 |30/10/2024 |14/11/2024 |20240B01763 1.581,55
14/11/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O001 |2024NL01004 |30/10/2024 |14/11/2024 |20240B01758 7.075,06
14/11/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 2024-V56B9 23708186000133 |VIVAMED COMERCIO E 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00733 |2024NL00969 |29/10/2024 |14/11/2024 |20240B01759 1.722,48
15/11/2024 REPRESENTACAO DE contrato HOSPITALAR, EXCETO
MATERIAL HOSPITALAR MEDICAMENTOS
EIRELI
500 100200 2024-72799V 10446719000104 |BIOTEC BIOLOGICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00729 |2024NL01035 |12/11/2024 |14/11/2024 |20240B01764 1.037,40
15/11/2024 INDUSTRIA FARMACEUTICA |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
500 100200 2024-WB3PT 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00720 |2024NL00988 |30/10/2024 |14/11/2024 |20240B01760 940,58
16/11/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
500 100200 2024-B8WS8L 02060476000143 |DIAMEDILH COMERCIAL 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA]2024NE0O0706 |2024NL01063 |27/11/2024 |29/11/2024 |20240B01784 2.905,50
20/11/2024 LTDA contrato E PRODUC}AQ DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2024-B8WS8L 23708186000133 |VIVAMED COMERCIO E 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA]2024NE0O0708 |2024NL00984 |30/10/2024 |19/11/2024 |20240B01774 2.815,80
21/11/2024 REPRESENTACAO DE contrato E PRODUCAO DE
MATERIAL HOSPITALAR HIGIENIZACAO
EIRELI
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-GNVZL 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00722 |2024NL00985 |30/10/2024 |29/11/2024 |20240B01783 573,04
23/11/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
500 100200 2024-B8WSL 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA]2024NE0O0707 |2024NL01058 |26/11/2024 |29/11/2024 |20240B01786 2.549,04
25/11/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato E PRODUQAQ DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2024-WB3PT 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00721 |2024NL01027 |11/11/2024 |29/11/2024 |20240B01793 203,63
25/11/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
BP
500 100200 2024-3MTHQ 44734671002286 CR[STALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00741 [2024NL01036 |12/11/2024 129/11/2024 |20240B01787 3.874,94
27/11/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTA(;AO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0096 |2024NL01067 |27/11/2024 |29/11/2024 |20240B01782 134.179,56
28/11/2024 LTDA MELHOR B ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N©:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2024-X2WHS8 49324221002077 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00742 |2024NL01026 |11/11/2024 |29/11/2024 |20240B01790 604,66
28/11/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-97NGC 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00718 |2024NL01062 |27/11/2024 |29/11/2024 |20240B01789 1.777,91
29/11/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
500 100200 2024-N2L6L 10586940000168 |ONCOVIT DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00667 |2024NL01037 |12/11/2024 |29/11/2024 |20240B01797 249,77
30/11/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-916SP 59309302000199 |INJEX INDUSTRIAS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00591 |2024NL01041 |12/11/2024 |29/11/2024 |20240B01799 2.065,32
30/11/2024 CIRURGICAS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-GNVZL 36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00724 |2024NL01078 |29/11/2024 |03/12/2024 |20240B01805 22.486,88
03/12/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
500 100200 2024-J2DN9 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00740 |2024NL01038 |12/11/2024 |04/12/2024 |20240B01811 1.084,82
05/12/2024 DE PRODUTOS contrato HOSPITALAR, EXCETO
HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS
500 100200 2024-PWBLR 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00563 |2024NL01042 |12/11/2024 |05/12/2024 |20240B01818 383,34
06/12/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
BP
500 100200 2024-PWBLR 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00735 |2024NL01043 |12/11/2024 |05/12/2024 |20240B01819 670,85
06/12/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA  |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
BP
500 100200 2024-X2WH8 61363032001541 |CHIESI FARMACEUTICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00743 |2024NL01083 |29/11/2024 |06/12/2024 |20240B01834 7.910,92
07/12/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-FW20J 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0784 |2024NL01053 |21/11/2024 |06/12/2024 |20240B01835 12.093,12
08/12/2024 DE PRODUTOS contrato HOSPITALAR, EXCETO
HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS
500 100200 2024-WB3PT 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00721 |2024NL01084 |29/11/2024 |10/12/2024 |20240B01875 1.333,80
11/12/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA  |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
BP
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTACAO 16004227 - FORNECIMEI\ITO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NE00096 |2024NL01115 |29/11/2024 |13/12/2024 |20240B01914 101.646,94
12/12/2024 LTDA MELHOR ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N°:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTAGAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0096 |2024NL01115 |29/11/2024 |27/12/2024 |20240B01996 0,00
12/12/2024 LTDA MELHOR B ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N©:
LTDA 0081/2016.
500 100200 2024-GF4RS 04779188000179 |FASTMED COMERCIO E 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00821 |2024NL01149 |11/12/2024 |13/12/2024 |20240B01916 9.678,50
13/12/2024 REPRESENTACAO LTDA_ME |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2439 - MATERIAL PARA 2024NE00002 |2024NL01127 |29/11/2024 |16/12/2024 |20240B01937 9.804,36
16/12/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0001 |2024NL01126 |29/11/2024 |16/12/2024 |20240B01936 1.425,32
16/12/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O001 |2024NL01125 |29/11/2024 |16/12/2024 |20240B01935 6.066,00
16/12/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-4P0DB 01571702000198 |HALEX ISTAR INDUSTRIA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00798 |2024NL01140 |06/12/2024 |18/12/2024 |20240B01951 3.834,23
19/12/2024 FARMACEUTICA LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-0TJLB 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0736 |2024NL01100 |29/11/2024 |20/12/2024 |20240B01963 2.386,51
24/12/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-S6XD9 04654861000144 |INDALABOR INDAIA LABOR. |00000000 - Sem - 2422 - MAT~ERIAL DE LIMPEZA|2024NEO0785 |2024NL01139 |06/12/2024 |20/12/2024 |20240B01965 2.988,70
26/12/2024 FARMACEUTICO LTDA contrato E PRODUCAO DE
HIGIENIZAGAO
500 100200 2023-P7G19 21699583000160 |KYLIMP HOSPITALARLTDA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00562 |2024NL01137 |06/12/2024 |27/12/2024 |20240B01990 189,00
28/12/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-0K9NN 46743542000155 |ALPINO DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA]2024NE00579 |2024NL01136 |06/12/2024 |27/12/2024 |20240B01989 2.532,00
28/12/2024 LTDA contrato E PRODUC}AQ DE
HIGIENIZACAO
500 100200 2024-3P5N1 12889035000102 |INOVAMED COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00612 |2024NL01167 |20/12/2024 |27/12/2024 |20240B01993 68,07
29/12/2024 MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-QT5ZD 03951140000133 |DE PAULI COMI?RCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00813 |2024NL01159 |16/12/2024 |27/12/2024 |20240B01992 3.559,76
30/12/2024 REPRESENIA(;AO contrato HOSPITALAR, EXCETO
IMPORTA(;P:O E MEDICAMENTOS
EXPORTAGAO LTDA
500 100200 2024-4VSAT 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00783 |2024NL01152 |12/12/2024 |27/12/2024 |20240B01991 1.148,35
30/12/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-KSS9R 33760101000110 |DA CRUZ DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00814 |2024NL01150 |12/12/2024 |27/12/2024 |20240B01994 991,64
02/01/2025 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
500 100200 2024-59VMM 54565478000198 |SISPACK MEDICAL LTDA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00819 |2024NL01160 |16/12/2024 |27/12/2024 |20240B01995 5.112,90
02/01/2025 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
500 100200 2024-3FH8L 04550922000123 |INTERATIVA NUTRICAO 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO0808 |2024NL01196 |27/12/2024 |27/12/2024 |20240B02025 2.489,76
03/01/2025 CLINICA LTDA contrato ALIMENTACAO
500 100200 - 2022-0KRXW 02589791000162 |MELHOR ALIMENTAGAO 16004227 - FORNECIMENTO DA 4492 - FORNECIMENTO DE 2023NEO00867 |2023NL01200 |31/12/2023 |15/01/2024 |20240B00016 109.509,16
LTDA MELHOR ALIMENTACAO HOSPITALAR, |ALIMENTACAO HOSPITALAR
ALIMENTOACAO CONFORME CONTRATO N©:
LTDA 0081/2016.
500 100200 - 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2400 - COMBUSTIVEIS E 2023NEO00649 |2023NL01203 |29/12/2023 |18/01/2024 |20240B00027 1.093,47
ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 - 2023-44GGQ 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2401 - COMBUSTIVEIS E 2023NEO00649 |2023NL01204 |29/12/2023 |18/01/2024 |20240B00026 7.271,19
ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato LUBRIFICANTES
LTDA AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 Locacdes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 1.936.454,78
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 1.936.454,78
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL00049 |31/01/2024 |07/02/2024 [20240B00099 3.141,80
07/02/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS |2024NE00086 [2024NL00063 [09/02/2024 |15/02/2024 [20240B00118 5.296,93
16/02/2024 SANCHES contrato
500 100200 2020-W1Ssv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NE00094 |2024NL00059 |31/01/2024 |22/02/2024 |20240B00159 73.142,51
21/02/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NE00095 |2024NL00041 |31/01/2024 |09/02/2024 |20240B00114 40.095,26
26/02/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCAGAO DE MEIOS |2024NE00078 [2024NL00143 [29/02/2024 |12/03/2024 [20240B00258 3.141,80
08/03/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00039 |2024NL00147 |29/02/2024 |22/03/2024 |20240B00406 22.185,06
08/03/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2020-W1sv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZAE 2024NEO0094 |2024NL00150 |29/02/2024 |19/03/2024 |20240B00353 73.391,05
12/03/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS |2024NE00086 |2024NL00136 [29/02/2024 |18/03/2024 |20240B00345 6.188,00
13/03/2024 SANCHES contrato
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIA E 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0095 |2024NL00119 |29/02/2024 |18/03/2024 |20240B00341 40.095,26
15/03/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS |2024NE00086 [2024NL00248 [28/03/2024 |09/04/2024 [20240B00482 6.188,00
09/04/2024 SANCHES contrato
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL00263 |28/03/2024 |09/04/2024 [20240B00481 3.141,80
09/04/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00039 |2024NL00272 |28/03/2024 |22/04/2024 |20240B00565 22.813,42
09/04/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2020-W1Sv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPENZA E 2024NE00094 |2024NL00271 |28/03/2024 |15/04/2024 |20240B00505 72.914,94
12/04/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0095 |2024NL00276 |28/03/2024 |12/04/2024 |20240B00504 40.095,26
12/04/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS |2024NE00086 |2024NL00338 [30/04/2024 |08/05/2024 |20240B00629 6.188,00
08/05/2024 SANCHES contrato
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIA E 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0095 |2024NL00357 |30/04/2024 |20/05/2024 |20240B00705 40.095,26
10/05/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2020-W1SV7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZAE 2024NEO00094 |2024NL00361 |30/04/2024 |15/05/2024 |20240B00679 73.176,32
13/05/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL00365 [30/04/2024 |15/05/2024 |20240B00662 3.141,80
13/05/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2024-WSSKZ 33224254000142 |MGS — MINAS QERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0039 |2024NL00389 |15/05/2024 |16/05/2024 |20240B00684 31.210,84
15/05/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS — MINAS QERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0039 |2024NL00449 |29/05/2024 |07/06/2024 |20240B00800 30.998,38
06/06/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS |2024NE00086 |2024NL00451 [29/05/2024 |07/06/2024 |20240B00798 6.188,00
07/06/2024 SANCHES contrato
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL00456 [29/05/2024 |07/06/2024 [20240B00804 3.141,80
07/06/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0095 |2024NL00468 |29/05/2024 |12/06/2024 |20240B00835 41.946,93
11/06/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2020-W1Ssv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NE00094 |2024NL00473 |29/05/2024 |17/06/2024 |20240B00893 73.621,10
13/06/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL00573 |28/06/2024 |08/07/2024 [20240B01022 3.141,80
04/07/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS |2024NE00086 |2024NL00560 [28/06/2024 |05/07/2024 |20240B01009 6.188,00
05/07/2024 SANCHES contrato
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00039 |2024NL00561 |28/06/2024 |08/07/2024 |20240B01031 27.509,34
05/07/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2020-W1Ssv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NE00094 |2024NL00581 |28/06/2024 |16/07/2024 |20240B01075 73.176,32
10/07/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NE00095 |2024NL00590 |28/06/2024 |24/07/2024 |20240B01120 44.105,89
11/07/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2020-W1SV7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00349 |2024NL00629 |25/07/2024 |05/08/2024 |20240B01163 33.233,35
30/07/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL00661 [31/07/2024 |05/08/2024 |20240B01162 3.141,80
05/08/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS |2024NE00086 |2024NL00663 |31/07/2024 |06/08/2024 [20240B01170 6.188,00
06/08/2024 SANCHES contrato
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00039 |2024NL00679 [31/07/2024 |07/08/2024 |20240B01178 47.299,99
08/08/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS — MINAS QERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0039 |2024NL00682 |31/07/2024 |07/08/2024 |20240B01179 22.253,19
08/08/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NEO00095 |2024NL00686 |07/08/2024 |09/08/2024 |20240B01190 44.530,21
12/08/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2020-W1SV7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0094 |2024NL00680 |31/07/2024 |14/08/2024 |20240B01216 80.405,21
14/08/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO  [2024NE00039 |2024NL00773 |06/09/2024 |06/09/2024 |20240B01319 39.164,76
06/09/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL00763 |30/08/2024 |06/09/2024 |20240B01318 3.141,80
09/09/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS |2024NE00086 |2024NL00762 |30/08/2024 |10/09/2024 [20240B01329 6.188,00
10/09/2024 SANCHES contrato
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0095 |2024NL00781 |16/09/2024 |19/09/2024 |20240B01375 44.963,88
18/09/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2020-W1SV7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00094 |2024NL00805 |18/09/2024 |18/09/2024 |20240B01361 79.504,80
19/09/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS |2024NE00086 |2024NL00880 |[30/09/2024 |07/10/2024 [20240B01489 0,00
04/10/2024 SANCHES contrato
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS |2024NE00086 [2024NL00880 [30/09/2024 |10/10/2024 [20240B01550 6.188,00
04/10/2024 SANCHES contrato
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00039 |2024NL00886 [30/09/2024 |07/10/2024 |20240B01491 0,00
07/10/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00039 [2024NL00886 |30/09/2024 110/10/2024 [20240B01551 11.687,09
07/10/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO  |2024NE00409 |2024NL00887 |30/09/2024 |07/10/2024 |20240B01492 0,00
07/10/2024 ADMINISTRAGCAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS — MINAS QERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00409 |2024NL00887 |30/09/2024 |10/10/2024 |20240B01552 30.861,47
07/10/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL00890 [30/09/2024 |08/10/2024 [20240B01494 3.141,80
08/10/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |[SEIVIGILANCIAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NEO0095 |2024NL00916 |10/10/2024 |11/10/2024 |20240B01566 44.963,88
14/10/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2020-W1Ssv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NE00094 |2024NL00927 |11/10/2024 |15/10/2024 |20240B01596 76.850,50
16/10/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NE00659 |2024NL00955 |22/10/2024 |22/10/2024 |20240B01642 9.391,92
23/10/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS |2024NE00086 [2024NL00990 [30/10/2024 |05/11/2024 [20240B01697 6.188,00
05/11/2024 SANCHES contrato
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL00996 [30/10/2024 |06/11/2024 |20240B01703 3.141,80
06/11/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS — MINAS QERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00409 |2024NL00994 |30/10/2024 |06/11/2024 |20240B01708 42.605,72
06/11/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIA E 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NE00659 |2024NL01045 |12/11/2024 |13/11/2024 |20240B01752 44.302,72
13/11/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2020-W1Sv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPENZA E 2024NE00094 |2024NL01050 |14/11/2024 |29/11/2024 |20240B01778 64.974,09
21/11/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2020-W1sv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZAE 2024NEO00349 |2024NL01049 |14/11/2024 |29/11/2024 |20240B01779 13.909,81
21/11/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2020-W1Ssv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2024NE00633 |2024NL01048 |14/11/2024 |29/11/2024 |20240B01780 985,40
21/11/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2024NE00078 |2024NL01102 |29/11/2024 |04/12/2024 |20240B01812 3.141,80
04/12/2024 LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 100200 2021-R260Q 14793154786 JOANA CURTINHAS 00000000 - Sem - 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS |2024NE00086 [2024NL01107 [29/11/2024 |05/12/2024 [20240B01821 6.188,00
05/12/2024 SANCHES contrato
500 100200 2021-XWKXN 10392232000196 |SEIVIGILANCIA E 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2024NE00659 |2024NL01122 |29/11/2024 |06/12/2024 |20240B01836 44.984,12
06/12/2024 SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 2024-4VOWH 33224254000142 |MGS — MINAS QERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00409 |2024NL01111 |29/11/2024 |06/12/2024 |20240B01837 42.511,10
06/12/2024 ADMINISTRACAO E contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. OPERACIONAL
500 100200 2020-W1Ssv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPENZA E 2024NE00094 |2024NL01154 |13/12/2024 |16/12/2024 |20240B01934 80.726,94
16/12/2024 CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 - 2020-W1sVv7 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 00000000 - Sem - 2831 - LIMPEZA E 2023NE00132 |2023NL01201 |29/12/2023 |19/01/2024 |20240B00044 70.797,70
CONSERVACAO LTDA contrato CONSERVACAO
500 100200 - 2021-XWKXN 10392232000196 |[SEI VIGILANCIAE 00000000 - Sem - 2832 - VIGILANCIA 2023NEO00106 |2023NL01195 |31/12/2023 |19/01/2024 |20240B00043 40.095,26
SEGURANCA LTDA contrato OSTENSIVA
500 100200 - 2023-9ZPTJ 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES 00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE MEIOS |2023NE00447 |2023NL01202 |29/12/2023 |15/01/2024 [20240B00005 3.141,80
LTDA ME contrato DE TRANSPORTE
500 Prestacéo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 13.359.460,38
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 |RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 13.359.460,38
500 100200 2023-31BB0 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 5062 - INSTALACAO DE 2024NE00024 |2024NL00016 |18/01/2024 |18/01/2024 |20240B00018 3.925,35
21/12/2023 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA (DESPESAS CORRENTES)
500 100200 2024-N9FzJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL00065 |09/02/2024 |16/02/2024 |20240B00120 109,25
29/01/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00037 |2024NL00028 |30/01/2024 |01/02/2024 [20240B00093 3.640,22
01/02/2024 LTDA ME CONTRATAGAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALlZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00046 |2024NL00021 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00080 2.071,23
01/02/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2024-GJNL8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |[2024NE00043 |2024NL00062 |09/02/2024 |15/02/2024 |20240B00117 99,05
02/02/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2023-K75XH 40432544000147 |CLARO S.A. 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NEO0083 |2024NL00053 |31/01/2024 |07/02/2024 |20240B00100 12,06
08/02/2024 contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2023-K75XH 40432544000147 |CLARO S.A. 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NEO0083 |2024NL00054 |31/01/2024 |07/02/2024 |20240B00101 54,97
08/02/2024 contrato TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL
500 100200 2022-6JTRG 24714649000132 |INSET-LIN PRODUTOS E 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00025 |2024NL00048 |31/01/2024 [09/02/2024 |20240B00112 749,00
09/02/2024 SERVICOS LTDA contrato PROFISSIONAIS
500 100200 2023-K75XH 40432544000147 |CLARO S.A. 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NEO0083 |2024NL00052 |31/01/2024 |07/02/2024 |20240B00102 61,18
15/02/2024 contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 4765 - SUBSTITUICAO DE 2024NEO0085 |2024NL00055 |31/01/2024 |09/02/2024 |20240B00115 72.462,67
16/02/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (8§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D |- BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00077 |2024NL0O0030 |31/01/2024 |08/02/2024 |20240B00103 12.534,33
16/02/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - - CONTRATA(;AO DE EMPRESA |2762 - SERVIC}QS DE LIMPEZA |2024NE00062 |2024NL00037 |31/01/2024 |09/02/2024 ]20240B00109 503,04
16/02/2024 ME CONTRATACAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVACAO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENQAO E 2024NE00079 |2024NL00042 |31/01/2024 |09/02/2024 |20240B00110 738,29
19/02/2024 contrato CONSERVAQAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 - TI: MANUTENCAO DE |2024NE0O0080 |2024NL00038 |31/01/2024 |09/02/2024 |20240B00108 2.681,18
19/02/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2023-31BB0 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUNTEN(;AO’E 2024NEO0093 |2024NL00071 |15/02/2024 |16/02/2024 |20240B00128 3.925,35
19/02/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-31BB0 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00093 |2024NL00072 |15/02/2024 |16/02/2024 |20240B00129 361,76
19/02/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS

LTDA

E EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00097 |2024NL00032 |31/01/2024 |[22/02/2024 |20240B00157 3.510,75
19/02/2024 LTDA ME CONTRATAQAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2023-7ZKX4 05118207000189 |SILTEC COMERCIO E 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00091 |2024NL00050 |31/01/2024 |16/02/2024 |20240B00133 1.750,00
19/02/2024 SERVICOS LTDA contrato CONSERVAQAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00045 |2024NL00073 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00130 5.422,18
19/02/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- PRESTAQAO DE SERVICOS DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2023NE00861 |2024NL00092 |20/02/2024 |27/02/2024 |20240B00192 122,41
22/02/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM COM DOSIMETROS
RADIOPROTEQAO TERMOLUMINESCENTES -
S/S LTDA TLD.
500 100200 2022-GCLQK 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NE00159 |2024NL00091 |20/02/2024 |22/02/2024 |20240B00158 775,36
29/02/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE [CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICAQOES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICAQOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUI(;AO DE 2024NE00129 |2024NL00112 |28/02/2024 |29/02/2024 |20240B00206 407.467,66
29/02/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA 16000395 - UL CONTRATO DE PRESTAQAO 2756 - MANUTEN(}Z\O E 2024NE00081 |2024NL00043 |31/01/2024 |19/02/2024 |20240B00141 2.259,66
01/03/2024 LTDA. QUIMICA E DE SERVICO DE CONSERVACAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTENQAO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00046 |2024NL00108 |28/02/2024 |29/02/2024 |20240B00204 35.316,37
01/03/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA |00000000 - Sem - 2823 - SERVICOS 2024NEO0063 |2024NL00122 |29/02/2024 |05/03/2024 |20240B00235 1.470,36
05/03/2024 MENDES contrato FUNERARIOS
500 100200 2024-GJNL8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00043 |2024NL00141 |29/02/2024 |08/03/2024 [20240B00249 99,05
07/03/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-N9FZJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL00134 |29/02/2024 |08/03/2024 |20240B00248 110,93
07/03/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D |- BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00077 |2024NL00124 |29/02/2024 |20/03/2024 |20240B00386 10.932,85
08/03/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - CONTRATACAO DE EMPRESA |2762 - SERVICOS DE LIMPEZA [2024NE00062 |2024NL00117 |29/02/2024 [12/03/2024 |20240B00256 590,52
08/03/2024 ME CONTRATACAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVA(;AO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00080 |2024NL00118 [29/02/2024 |12/03/2024 |20240B00255 2.681,18
08/03/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2023-CZ8KN 76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERACAO  |00000000 - Sem - 2736 - SERVICOS DE 2024NE00162 |2024NL00163 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B00267 11,81
11/03/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICAGOES - FIXO
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA |16000395 - UL CONTRATO DE PRESTAGAO |2756 - MANUTENGCAO E 2024NEO0081 |2024NL00135 |29/02/2024 |14/03/2024 |20240B00303 0,00
11/03/2024 LTDA. QUIMICAE DE SERVICO DE CONSERVACAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTENCAO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA 16000395 - UL CONTRATO DE PRESTACAO 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0081 |2024NL00135 |29/02/2024 |20/03/2024 |20240B00366 2.259,66
11/03/2024 LTDA. QUIMICAE DE SERVICO DE CONSERVA(;AO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTENQAO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2754 - MANUTENCAO E 2024NEO0O003 |2024NL00138 |29/02/2024 |22/03/2024 |20240B00409 117,60
11/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato CONSERVACAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENGAO E 2024NEO0079 |2024NL00140 |29/02/2024 |12/03/2024 |20240B00282 738,29
12/03/2024 contrato CONSERVAGAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVIGOS TECNICOS |2024NE00097 |2024NL00127 [29/02/2024 |14/03/2024 |20240B00306 0,00
12/03/2024 LTDA ME CONTRATAGAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS

EMPRESA
ESPECIALIZADA ME
PRESTACAO DE
SERVICOS - GESTAO
DOCUMENTAL E
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS

MEMORIA, PARA SERVICOS DE
GERSTAO DOCUMENTAL E
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00097 |2024NL00127 |29/02/2024 |20/03/2024 [20240B00368 3.496,47
12/03/2024 LTDA ME CONTRATACAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENpIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 47§5 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00085 |2024NL00133 |29/02/2024 |14/03/2024 |20240B00307 0,00
13/03/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 4765 - SUBSTITUICAO DE 2024NEO0085 |2024NL00133 |29/02/2024 |20/03/2024 |20240B00369 72.462,67
13/03/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2023-31BB0 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00093 |2024NL00151 |29/02/2024 |18/03/2024 |20240B00343 3.925,35
13/03/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00045 |2024NL00178 |14/03/2024 |14/03/2024 [20240B00308 0,00
14/03/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00045 |2024NL00178 |14/03/2024 |20/03/2024 |20240B00367 3.748,89
14/03/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2021-CHN4Zz 01862347000106 |20/20 SERVICOS MEDICOS [00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00206 |2024NL00181 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B00318 434.267,82
15/03/2024 SIS contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 28]8 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00129 |2024NL00152 |08/03/2024 |15/03/2024 |20240B00327 407.467,66
15/03/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2023-k75XH 40432544000147 |CLARO S.A. 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS pE 2024NE00083 |2024NL00204 |18/03/2024 |18/03/2024 |20240B00346 73,71
18/03/2024 contrato TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL
500 100200 2024-735G0 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 00000000 - Sem - 2736 - SERVICOS DE 2024NEO0082 |2024NL00208 |20/03/2024 |20/03/2024 |20240B00387 475,59
20/03/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES - FIXO
500 100200 2024-735G0 76535764000143 |0l SIA EM RECUPERACAO 00000000 - Sem - 2736 - SERVICOS pE 2024NE00082 |2024NL00209 |20/03/2024 |20/03/2024 |20240B00388 474,99
20/03/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES - FIXO
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENCAO’DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU]ENCAO}E 2024NEO00026 |2024NL00219 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00411 7.175,00
22/03/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-TK7MH 47725298000160 |PV SAUDE LTDA - ME 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00028 |2024NL00218 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00410 3.393,78
22/03/2024 contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- |PRESTACAO DE SERVICOS DE |2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00090 |2024NL00235 [27/03/2024 |28/03/2024 |20240B00441 122,41
27/03/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM COM DOSIMETROS
RADIOPROTECAO TERMOLUMINESCENTES -
SIS LTDA TLD.
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00045 |2024NL00224 |27/03/2024 |28/03/2024 [20240B00424 4.673,78
27/03/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA |2024NE00046 (2024NL00238 |28/03/2024 128/03/2024 [20240B00443 33.989,68
28/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- |PRESTACAO DE SERVICOS DE |2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00090 |2024NL00250 [28/03/2024 |09/04/2024 |20240B00465 122,41
02/04/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL | PROFISSIONAIS
EM COM DOSIMETROS
RADIOPROTECAO TERMOLUMINESCENTES -
S/S LTDA TLD.
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENCAO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;Z\O E 2024NE00026 |2024NL00251 |28/03/2024 |03/04/2024 |20240B00452 7.175,00
02/04/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-GJNL8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00043 |2024NL00275 |28/03/2024 |05/04/2024 |20240B00460 0,00
05/04/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-GJNLS 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00043 |2024NL00275 |28/03/2024 |11/04/2024 [20240B00494 101,49
05/04/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-N9FZJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL00267 |28/03/2024 |05/04/2024 |20240B00459 0,00
05/04/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2024-N9FZJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL00267 |28/03/2024 |11/04/2024 |20240B00493 112,69
05/04/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA |00000000 - Sem - 2823 - SERVICOS 2024NEO0063 |2024NL00277 |28/03/2024 |11/04/2024 |20240B00498 490,12
09/04/2024 MENDES contrato FUNERARIOS
500 100200 2022-GCLQK 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NE00159 |2024NL00246 |28/03/2024 |09/04/2024 |20240B00479 770,15
09/04/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE [CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICACOES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICACOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - CONTRATA(;AO DE EMPRESA [2762 - SERVICOS DE LIMPEZA |2024NE00062 |2024NL00255 |28/03/2024 |09/04/2024 |20240B00483 360,88
09/04/2024 ME CONTRATAQAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVAQAO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00080 |2024NL00247 |28/03/2024 |09/04/2024 |20240B00469 2.681,18
09/04/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA 16000395 - UL CONTRATO DE PRESTAQAO 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00081 |2024NL00260 |28/03/2024 |12/04/2024 |20240B00503 2.259,66
09/04/2024 LTDA. QUIMICA E DE SERVICO DE CONSERVACAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTENQAO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUiMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENCAO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENQAO E 2024NE00026 |2024NL00256 |28/03/2024 |11/04/2024 |20240B00497 7.175,00
09/04/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVAQAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-7J5G0 76535764000143 |0l S/A EM RECUPERACAO 00000000 - Sem - 2736 - SERVICOS DE 2024NEO00082 |2024NL00257 |28/03/2024 |11/04/2024 |20240B00496 474,99
09/04/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICAQC)ES - FIXO
500 100200 2021-CHN4z 01862347000106 |20/20 SERVICOS MEDICOS |00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00206 |2024NL00265 |28/03/2024 |11/04/2024 |20240B00492 747.651,12
11/04/2024 S/S contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 4765 - SUBSTITUI(}AO DE 2024NE00085 |2024NL00268 |28/03/2024 |19/04/2024 |20240B00544 72.462,67
12/04/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-31BB0 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;Z\O E 2024NE00093 |2024NL00291 |12/04/2024 |15/04/2024 |20240B00510 3.925,35
12/04/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00079 |2024NL00274 |28/03/2024 |26/04/2024 |20240B00599 738,29
15/04/2024 contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D | - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO0077 |2024NL00269 |28/03/2024 |22/04/2024 |20240B00566 13.992,59
15/04/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2023-k75XH 40432544000147 |CLARO S.A. 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NEO0083 |2024NL00301 |18/04/2024 |18/04/2024 |20240B00535 61,18
18/04/2024 contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00097 |2024NL00273 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B00545 3.507,89
18/04/2024 LTDA ME CONTRATACAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALlZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE - GERENS:IAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2024-GJNL8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00043 |2024NL00304 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B00548 101,29
19/04/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-N9FZzJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL00305 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B00549 112,79
19/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00045 |2024NL00318 |22/04/2024 |23/04/2024 |20240B00582 5.535,14
22/04/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2022-H873H 08370700000180 |CETEL TECNOLOGIA 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;Z\O E 2024NE00089 |2024NL00325 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B00597 4.300,00
25/04/2024 ELETRONICA LTDA-ME contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2022-H873H 08370700000180 |CETEL TECNOLOGIA 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'ENQAO,E 2024NEO0089 |2024NL00326 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B00598 4.300,00
25/04/2024 ELETRONICA LTDA-ME contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUICAO DE 2024NEO00129 |2024NL00333 |29/04/2024 |29/04/2024 |20240B00606 407.467,66
29/04/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (8§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPiRI‘I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA[2024NE00046 |2024NL00334 |30/04/2024 |02/05/2024 |20240B00613 40.672,60
30/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2022-6JTRG 24714649000132 |INSET-LIN PRODUTOS E 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00025 |2024NL00336 [30/04/2024 |06/05/2024 |20240B00621 749,00
03/05/2024 SERVICOS LTDA contrato PROFISSIONAIS
500 100200 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA |00000000 - Sem - 2823 - SERVICOS 2024NE00063 |2024NL00370 |30/04/2024 |15/05/2024 |20240B00677 490,12
08/05/2024 MENDES contrato FUNERARIOS
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00080 |2024NL00345 |30/04/2024 |08/05/2024 |20240B00630 2.681,18
08/05/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2023-TK7MH 47725298000160 [PV SAUDE LTDA - ME 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00028 |2024NL00351 |30/04/2024 |08/05/2024 |20240B00626 4.268,16
08/05/2024 contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2022-GCLQK 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NE00159 |2024NL00342 |30/04/2024 |09/05/2024 |20240B00641 554,39
09/05/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE |CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICACOES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICACOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA 16000395 - UL CONTRATO DE PRESTACAO 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00081 |2024NL00353 |30/04/2024 |09/05/2024 |20240B00647 2.259,66
09/05/2024 LTDA. QUIMICA E DE SERVICO DE CONSERVACAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTENQAO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENGAO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00026 |2024NL00374 |30/04/2024 |09/05/2024 |20240B00640 7.175,00
09/05/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2021-CHN4z 01862347000106 |20/20 SERVICOS MEDICOS |00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00206 |2024NL00355 |30/04/2024 |15/05/2024 |20240B00664 759.546,50
10/05/2024 SIS contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0079 |2024NL00356 |30/04/2024 |15/05/2024 |20240B00680 738,29
10/05/2024 contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D | - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO0077 |2024NL00346 |30/04/2024 |15/05/2024 |20240B00678 14.966,45
10/05/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- |PRESTAGAO DE SERVICOS DE |2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00090 |2024NL00359 |30/04/2024 |13/05/2024 [20240B00652 122,41
10/05/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM COM DOSIMETROS
RADIOPROTEQAO TERMOLUMINESCENTES -
SIS LTDA TLD.
500 100200 2023-QHRHC 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00200 |2024NL00358 |30/04/2024 |17/05/2024 [20240B00688 3.466,57
10/05/2024 LTDA ME CONTRATACAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2023-31BB0 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00093 |2024NL00366 |30/04/2024 |13/05/2024 |20240B00653 3.925,35
10/05/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVA(;AO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00097 |2024NL00352 |30/04/2024 [17/05/2024 |20240B00687 1.048,09
10/05/2024 LTDA ME CONTRATACAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENpIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 47§5 - SUBSTITUI(;AO DE 2024NE00085 |2024NL00371 |30/04/2024 |16/05/2024 |20240B00683 72.082,48
13/05/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2023-K75XH 40432544000147 |CLARO S.A. 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NEO0083 |2024NL00348 |30/04/2024 |15/05/2024 |20240B00681 61,18
13/05/2024 contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUICAO DE 2024NEO00129 |2024NL00372 |30/04/2024 |20/05/2024 |20240B00709 407.467,67
14/05/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (8§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - CONTRATACAO DE EMPRESA |2762 - SERVICOS DE LIMPEZA |2024NE00062 |2024NL00390 |16/05/2024 [17/05/2024 |20240B00689 0,00
16/05/2024 ME CONTRATAGAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVACAO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - - CONTRATA(;AO DE EMPRESA |2762 - SERVICQS DE LIMPEZA |2024NE00062 |2024NL00390 |16/05/2024 |22/05/2024 |20240B00736 317,12
16/05/2024 ME CONTRATACAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVACAO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00045 |2024NL00395 |16/05/2024 |17/05/2024 [20240B00690 4.610,89
16/05/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-4LMHC 35999622000150 |OFICINA UNIAO LTDA ME 00000000 - Sem - 2754 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00191 |2024NL00399 |16/05/2024 |17/05/2024 |20240B00704 4.760,00
16/05/2024 contrato CONSERVACAO DE VEICULOS
500 100200 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA 00000000 - Sem - 2823 - SERVICOS 2024NEO0063 |2024NL00411 |20/05/2024 |20/05/2024 |20240B00708 490,12
20/05/2024 MENDES contrato FUNERARIOS
500 100200 2022-H873H 08370700000180 |CETEL TECNOLOGIA 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'ENQAO,E 2024NE00089 |2024NL00409 |20/05/2024 |20/05/2024 |20240B00707 4.300,00
20/05/2024 ELETRONICA LTDA-ME contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-JC8ZS 31747255000146 |STDISERVICOS TECNICOS 00000000 - Sem - 4716 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00261 |2024NL00410 |20/05/2024 |20/05/2024 |20240B00706 11.796,00
20/05/2024 DE DIAGNOSTICO POR contrato MAO-DE-OBRA (8§ 1° DO ART.
IMAGEM LTDA 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 2024-GJNLS8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00043 |2024NL00420 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B00750 101,42
27/05/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-735G0 76535764000143 |OI SIAEM RECUPERACAO 00000000 - Sem - 2736 - SERVICOS pE 2024NE00082 |2024NL00364 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B00747 474,99
27/05/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES - FIXO
500 100200 2023-TK7MH 47725298000160 |PV SAUDE LTDA - ME 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00028 |2024NL00373 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B00755 4.077,97
28/05/2024 contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2024-N9FZzJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL00428 |29/05/2024 |29/05/2024 |20240B00766 111,79
29/05/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA 00000000 - Sem - 2823 - SERVICOS 2024NEO0063 |2024NL00440 |29/05/2024 |03/06/2024 |20240B00780 490,12
03/06/2024 MENDES contrato FUNERARIOS
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00129 |2024NL00443 |04/06/2024 |05/06/2024 |20240B00788 15.687,50
04/06/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.

18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2022-GCLQK 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NE00159 |2024NL00450 |29/05/2024 |07/06/2024 |20240B00799 363,42
06/06/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE |[CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICA(;OES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICACOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00080 |2024NL00448 [29/05/2024 |07/06/2024 |20240B00797 2.681,18
06/06/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENGAO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENGAO E 2024NEO00026 |2024NL00460 |29/05/2024 |06/06/2024 |20240B00793 0,00
06/06/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENGAO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00026 |2024NL00460 |29/05/2024 |18/06/2024 |20240B00902 7.175,00
06/06/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0046 [2024NL00461 |29/05/2024 |07/06/2024 |20240B00794 34.761,21
06/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2021-CHN4z 01862347000106 |20/20 SERVICOS MEDICOS [00000000 - Sem - 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2024NE00206 |2024NL00458 |29/05/2024 |17/06/2024 |20240B00863 920.838,74
07/06/2024 SIS contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENGAO E 2024NEO0079 |2024NL00455 |29/05/2024 |07/06/2024 |20240B00803 738,29
07/06/2024 contrato CONSERVAGAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS- |14000615 - CONTRATAGAO DE EMPRESA |2762 - SERVICOS DE LIMPEZA |2024NE00062 |2024NL00454 |29/05/2024 [07/06/2024 |20240B00801 393,68
07/06/2024 ME CONTRATAGAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVACAO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA 16000395 - UL CONTRATO DE PRESTACAO 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0081 |2024NL00469 |29/05/2024 |10/06/2024 |20240B00821 2.259,66
10/06/2024 LTDA. QUIMICA E DE SERVICO DE CONSERVACAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTENQAO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE Sl
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-31BB0O 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENGAO E 2024NEO0O0093 |2024NL00464 |29/05/2024 |10/06/2024 |20240B00819 3.925,35
10/06/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-31BB0O 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENGAO E 2024NEO0093 |2024NL00465 |29/05/2024 |10/06/2024 |20240B00820 361,76
10/06/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVAGAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00200 |[2024NL00466 |29/05/2024 |12/06/2024 |20240B00834 5.029,09
10/06/2024 LTDA ME CONTRATACAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENpIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2024-JC8ZS 31747255000146 |STDISERVICOS TECNICOS 00000000 - Sem - 4716 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00261 |2024NL00467 |29/05/2024 |10/06/2024 |20240B00822 11.796,00
10/06/2024 DE DIAGNOSTICO POR contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
IMAGEM LTDA 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D |- BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00077 |2024NL00459 |29/05/2024 |20/06/2024 |20240B00935 9.729,38
11/06/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2024-XV7GS 11024204000189 |PROJEHABPROJETOSE 00000000 - Sem - 2817 - SERVIQOS DE COPIAS |2024NE00330 [2024NL00470 |29/05/2024 |20/06/2024 |20240B00932 2.475,00
11/06/2024 SERVICOS LTDA - ME contrato E REPRODUCAO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00046 |2024NL00462 |29/05/2024 |26/06/2024 |20240B00961 29.624,33
12/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 4765 - SUBSTITUIC,AO DE 2024NE00085 |2024NL00474 |29/05/2024 |20/06/2024 |20240B00930 72.082,48
14/06/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUICAO DE 2024NEO00129 |2024NL00475 |29/05/2024 |17/06/2024 |20240B00894 423.155,16
14/06/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2023-K36HD 19682450000130 [A F AMANCIO JUNIOR 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;AO’ E 2024NE00027 |2024NL0O0500 |14/06/2024 |17/06/2024 |20240B00864 3.716,00
14/06/2024 HOSPCLIN SOLUGOES E contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-K36HD 19682450000130 |A F AMANCIO JUNIOR 00000000 - Sem - 2756 - MANU]ENCAO’ E 2024NEO00027 |2024NL00501 |14/06/2024 |17/06/2024 |120240B00865 3.716,00
14/06/2024 HOSPCLIN SOLUCOES E contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-7J5G0 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 00000000 - Sem - 2736 - SERVICOS DE 2024NEO00082 |2024NL00530 |24/06/2024 |24/06/2024 |20240B00942 474,99
24/06/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES - FIXO
500 100200 2024-GJNL8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00043 |2024NL00544 |26/06/2024 |26/06/2024 [20240B00963 99,05
26/06/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-N9FZJ 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL00543 |26/06/2024 |26/06/2024 |20240B00962 107,76
26/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00045 |2024NL00546 |26/06/2024 |27/06/2024 |20240B00966 0,00
26/06/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00045 |2024NL00546 |26/06/2024 |03/07/2024 |20240B00992 4.991,18
26/06/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2023-TK7MH 47725298000160 |PV SAUDE LTDA - ME 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00028 |2024NL00547 |28/06/2024 |28/06/2024 |120240B00972 0,00
28/06/2024 contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2023-TK7MH 47725298000160 |PV SAUDE LTDA - ME 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00028 |2024NL00547 |28/06/2024 |09/07/2024 |20240B01042 3.709,94
28/06/2024 contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2022-GCLQK 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NE00159 |2024NL00565 |28/06/2024 |08/07/2024 |20240B01032 108,10
05/07/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE |CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICA(;OES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICAQOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - CONTRATA(;AO DE EMPRESA [2762 - SERVICOS DE LIMPEZA |2024NE00062 |2024NL00572 |28/06/2024 |08/07/2024 |20240B01029 393,68
05/07/2024 ME CONTRATA(;/:\O DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVA(;AO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 -TI: MANUTENCAO DE |2024NE00080 |2024NL00562 |28/06/2024 |10/07/2024 |20240B01049 2.681,18
05/07/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0079 |2024NL00575 |28/06/2024 |08/07/2024 |20240B01030 738,29
08/07/2024 contrato CONSERVAGAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA |16000395 - UL CONTRATO DE PRESTAGCAO |2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0081 |2024NL00570 |28/06/2024 |08/07/2024 |20240B01026 2.259,66
08/07/2024 LTDA. QUIMICAE DE SERVICO DE CONSERVACAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTEN(;AO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE Sl
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUiMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTEN(;AO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENQAO E 2024NE00026 |2024NL00574 |28/06/2024 |08/07/2024 |20240B01027 7.175,00
08/07/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVAQAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2021-CHN4z 01862347000106 |20/20 SERVICOS MEDICOS [00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00206 |2024NL00579 |28/06/2024 |12/07/2024 |20240B01061 0,00
09/07/2024 S/S contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2021-CHN4z 01862347000106 |20/20 SERVICOS MEDICOS [00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00206 |2024NL00579 |28/06/2024 |16/07/2024 |20240B01067 933.464,66
09/07/2024 S/S contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D |- BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00077 |2024NL0O0576 |28/06/2024 |16/07/2024 |20240B01073 13.202,78
09/07/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- PRESTAC;AO DE SERVICOS DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00090 |2024NL00578 |28/06/2024 [12/07/2024 |20240B01059 0,00
09/07/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM COM DOSIMETROS
RADIOPROTE(;AO TERMOLUMINESCENTES -
S/S LTDA TLD.
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- PRESTAQAO DE SERVICOS DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |[2024NE00090 |2024NL00578 [28/06/2024 |16/07/2024 |20240B01068 122,41
09/07/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM COM DOSIMETROS
RADIOPROTEQAO TERMOLUMINESCENTES -
SIS LTDA TLD.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00097 |2024NL00577 |28/06/2024 [10/07/2024 |20240B01048 4.972,94
09/07/2024 LTDA ME CONTRATAQAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENpIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2023-31BB0O 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'ENQAO,E 2024NEO0093 |2024NL00582 |28/06/2024 |10/07/2024 |20240B01050 3.925,35
10/07/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-JC8ZS 31747255000146 |STDI SERVICOS TECNICOS 00000000 - Sem - 4716 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00261 |2024NL00589 |28/06/2024 |12/07/2024 |20240B01060 0,00
11/07/2024 DE DIAGNOSTICO POR contrato MAO-DE-OBRA (8§ 1° DO ART.
IMAGEM LTDA 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 2024-JC8ZS 31747255000146 |STDISERVICOS TECNICOS 00000000 - Sem - 4716 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00261 |2024NL00589 |28/06/2024 |16/07/2024 |20240B01069 11.796,00
11/07/2024 DE DIAGNOSTICO POR contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
IMAGEM LTDA 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 4765 - SUBSTITUI(}AO DE 2024NE00085 |2024NL00587 |28/06/2024 |16/07/2024 |20240B01074 72.082,48
12/07/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2022-H873H 08370700000180 |CETEL TECNOLOGIA 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;AO,E 2024NE00089 |2024NL00612 |12/07/2024 |16/07/2024 |20240B01072 4.300,00
12/07/2024 ELETRONICA LTDA-ME contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2754 - MANU~TEN(;AO,E 2024NEO0O003 |2024NL00611 |12/07/2024 |16/07/2024 |20240B01071 764,40
12/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato CONSERVACAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA [2024NE00046 [2024NL00591 |28/06/2024 [29/07/2024 |20240B01138 17.256,87
15/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 28]8 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00129 |2024NL00585 |24/07/2024 |24/07/2024 |20240B01125 423.155,16
16/07/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA |00000000 - Sem - 2823 - SERVICOS 2024NEO0063 |2024NL00638 |26/07/2024 |29/07/2024 |20240B01139 1.470,36
26/07/2024 MENDES contrato FUNERARIOS
500 100200 2024-1R62C 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NE00530 |2024NL00649 |29/07/2024 |29/07/2024 |20240B01140 631,83
29/07/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENCAO}DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU]EN(;AO,E 2024NEO00026 |2024NL00667 |31/07/2024 |05/08/2024 |20240B01167 7.175,00
05/08/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-GJNLS 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00043 |2024NL00664 |31/07/2024 |05/08/2024 [20240B01164 99,05
05/08/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00045 |2024NL00665 |31/07/2024 |05/08/2024 [20240B01165 4.239,04
05/08/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-1R62C 76535764000143 |OI SIAEM RECUPERA(;AO 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS pE 2024NE00530 |2024NL00653 |01/08/2024 |01/08/2024 |20240B01152 671,06
05/08/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2022-6JTRG 24714649000132 |INSET-LIN PRODUTOS E 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00025 |2024NL00659 |31/07/2024 |06/08/2024 [20240B01171 749,00
06/08/2024 SERVICOS LTDA contrato PROFISSIONAIS
500 100200 2023-TK7MH 47725298000160 [PV SAUDE LTDA - ME 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00028 |2024NL00675 |31/07/2024 |06/08/2024 |20240B01175 800,28
06/08/2024 contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2024-N9FZJ 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA [2024NE00044 [2024NL00662 |31/07/2024 [05/08/2024 |20240B01161 225,68
06/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00079 |2024NL0O0674 |31/07/2024 |06/08/2024 |20240B01173 738,29
07/08/2024 contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - CONTRATACAO DE EMPRESA |2762 - SERVICOS DE LIMPEZA [2024NE00062 |2024NL00660 |31/07/2024 |06/08/2024 |20240B01168 284,32
07/08/2024 ME CONTRATACAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVA(;AO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00080 |2024NL00655 [31/07/2024 |06/08/2024 |20240B01169 2.681,18
07/08/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- |PRESTACAO DE SERVICOS DE |2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00090 |2024NL00668 [31/07/2024 |06/08/2024 |20240B01172 122,41
07/08/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM COM DOSIMETROS
RADIOPROTECAO TERMOLUMINESCENTES -
S/S LTDA TLD.
500 100200 2021-CHN4z 01862347000106 |20/20 SERVICOS MEDICOS |00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00206 |2024NL0O0657 |31/07/2024 |09/08/2024 |20240B01195 1.015.246,22
12/08/2024 SIS contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 4765 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00085 |2024NL00676 |31/07/2024 |14/08/2024 |20240B01212 72.082,48
12/08/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2022-GCLQK 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NE00159 |2024NL00658 |31/07/2024 |09/08/2024 |20240B01193 206,19
12/08/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE [CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICA(;OES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICACOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 2023-31BB0 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00093 |2024NL00687 |09/08/2024 |09/08/2024 |20240B01194 3.925,35
12/08/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVAQAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA 16000395 - UL CONTRATO DE PRESTACAO 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00081 |2024NL00684 |31/07/2024 |12/08/2024 |20240B01205 2.259,66
13/08/2024 LTDA. QUIMICAE DE SERVICO DE CONSERVACAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTENCAO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00097 |2024NL00708 |12/08/2024 |12/08/2024 [20240B01206 5.053,84
13/08/2024 LTDA ME CONTRATACAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS

EMPRESA
ESPECIALIZADA ME
PRESTACAO DE
SERVICOS - GESTAO
DOCUMENTAL E
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS

MEMORIA, PARA SERVICOS DE
GERSTAO DOCUMENTAL E
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-JC8ZS 31747255000146 |STDI SERVICOS TECNICOS 00000000 - Sem - 4716 - SUBSTITUI(}AO DE 2024NE00261 |2024NL0O0707 |12/08/2024 |12/08/2024 |20240B01198 11.796,00
13/08/2024 DE DIAGNOSTICO POR contrato MAO-DE-OBRA (8§ 1° DO ART.
IMAGEM LTDA 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 2020-68RXD 02668784000156 |LABORATORIO OLIVEIRA 15003779 - PRESTAC}AO DE SERVICODE |2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00541 |2024NL0O0711 |14/08/2024 |14/08/2024 |20240B01214 27.795,30
15/08/2024 LTDA LABORATORIO EXAMES LABORATORIAIS. HOSPITALARES,
OLIVEIRA LTDA ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D |- BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00077 |2024NL00656 |31/07/2024 |14/08/2024 |20240B01217 13.061,78
15/08/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2754 - MANU~TEN(;AO’E 2024NEO0003 |2024NL00681 |31/07/2024 |14/08/2024 |20240B01209 1.058,40
15/08/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato CONSERVACAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00129 |2024NL00678 |31/07/2024 |22/08/2024 |20240B01264 423.155,16
16/08/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (8§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00045 |2024NL00717 |16/08/2024 |16/08/2024 [20240B01225 4.874,58
16/08/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-1R62C 76535764000143 |0l S/A EM RECUPERACAO 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00530 |2024NL00721 |20/08/2024 |20/08/2024 |20240B01246 671,06
21/08/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- PRESTAQAO DE SERVICOS DE |2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00090 |2024NL00728 |27/08/2024 |27/08/2024 |20240B01280 122,41
28/08/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM B COM DOSIMETROS
RADIOPROTECAO TERMOLUMINESCENTES -
SIS LTDA TLD.
500 100200 2024-GJNLS8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00043 |2024NL00736 |28/08/2024 |28/08/2024 [20240B01289 101,16
29/08/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-N9FZJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL00735 |28/08/2024 |28/08/2024 |20240B01288 182,31
29/08/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA[2024NE00046 |2024NL00741 |30/08/2024 |02/09/2024 |20240B01303 20.479,40
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 -Tl: MANUTENCAO DE |2024NE00080 |2024NL00753 |30/08/2024 |05/09/2024 |20240B01312 2.681,18
05/09/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 4765 - SUBSTITUI(}AO DE 2024NE00085 |2024NL0O0750 |30/08/2024 |06/09/2024 |20240B01315 72.082,49
06/09/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;AO’E 2024NE00079 |2024NL00754 |30/08/2024 |06/09/2024 |20240B01316 738,29
06/09/2024 contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENCAO’DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUIEN(;AO’E 2024NE00026 |2024NL00768 |06/09/2024 |09/09/2024 |20240B01323 7.175,00
09/09/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - CONTRATACAO DE EMPRESA |2762 - SERVICOS DE LIMPEZA |2024NE00062 (2024NL00771 |06/09/2024 [09/09/2024 |20240B01324 590,52
10/09/2024 ME CONTRATACAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM | E CONSERVACAO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2024-JC8ZS 31747255000146 |STDI SERVICOS TECNICOS 00000000 - Sem - 4716 - SUBSTITUI(}AO DE 2024NE00261 |2024NL0O0758 |30/08/2024 |11/09/2024 |20240B01332 11.796,00
11/09/2024 DE DIAGNOSTICO POR contrato MAO-DE-OBRA (8§ 1° DO ART.
IMAGEM LTDA 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D |- BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00077 |2024NL0O0747 |30/08/2024 |17/09/2024 |20240B01349 10.344,09
13/09/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA 16000395 - UL CONTRATO DE PRESTACAO 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00081 |2024NL0O0757 |30/08/2024 |12/09/2024 |20240B01341 2.259,66
13/09/2024 LTDA. QUIMICA E DE SERVICO DE CONSERVACAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTENQAO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00200 |2024NL00752 |30/08/2024 |12/09/2024 [20240B01342 5.098,59
13/09/2024 LTDA ME CONTRATACAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTA(;AO DE GERENCIAMENTO
SERVIGOS - GESTAO | ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2024-1GOP9 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NEO00632 |2024NL00748 |30/08/2024 |17/09/2024 |20240B01347 608,72
13/09/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE |[CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICACOES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICAQOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 2020-68RXD 02668784000156 |LABORATORIO OLIVEIRA 15003779 - PRESTAGCAO DE SERVICODE |2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00541 |2024NL00749 |30/08/2024 |13/09/2024 |20240B01343 62.300,41
16/09/2024 LTDA LABORATORIO EXAMES LABORATORIAIS. HOSPITALARES,
OLIVEIRA LTDA ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2021-CHN4Zz 01862347000106 |20/20 SERVICOS MEDICOS [00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00206 |2024NL00751 |30/08/2024 |11/09/2024 |20240B01331 707.925,93
16/09/2024 S/S contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00129 |2024NL00782 |17/09/2024 |17/09/2024 |20240B01352 449.497,22
17/09/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2023-k75XH 40432544000147 |CLARO S.A. 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NE00083 |2024NL00814 |18/09/2024 |19/09/2024 |20240B01368 2,55
18/09/2024 contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00045 |2024NL00806 [18/09/2024 |18/09/2024 |20240B01363 5.478,76
19/09/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-1R62C 76535764000143 |0l S/IA EM RECUPERACAO 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NE00530 |2024NL00827 |20/09/2024 |20/09/2024 |20240B01394 671,06
20/09/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICAQOES -
MOVEL
500 100200 2024-GJNL8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00043 |2024NL00842 |23/09/2024 |23/09/2024 [20240B01415 99,05
24/09/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-N9FZJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA |2024NE00044 |2024NL00843 |23/09/2024 |23/09/2024 |20240B01416 309,84
24/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2022-H873H 08370700000180 |CETEL TECNOLOGIA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00089 |2024NL00848 |26/09/2024 |26/09/2024 |20240B01436 4.300,00
26/09/2024 ELETRONICA LTDA-ME contrato CONSERVA(;AO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00046 |2024NL00847 |26/09/2024 |26/09/2024 |20240B01435 21.380,04
27/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2023-31BB0O 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'ENQAO,E 2024NEO0093 |2024NL00865 |01/10/2024 |01/10/2024 |20240B01469 3.925,35
01/10/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-31BB0O 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;AO,E 2024NEO0093 |2024NL00866 |30/09/2024 |01/10/2024 |20240B01470 1.447,04
01/10/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-31BB0O 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUIENCAO}E 2024NEO0093 |2024NL00867 |30/09/2024 |01/10/2024 |20240B01471 4.480,58
01/10/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVAGCAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - |14000615 - CONTRATAGAO DE EMPRESA |2762 - SERVICOS DE LIMPEZA |2024NE00062 |2024NL00874 [30/09/2024 |03/10/2024 |20240B01478 437,44
03/10/2024 ME CONTRATACAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVACAO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00080 |2024NL00864 [30/09/2024 |02/10/2024 |20240B01477 2.681,18
03/10/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00079 |2024NL00877 |30/09/2024 |04/10/2024 |20240B01480 738,29
04/10/2024 contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTEN(;AO,DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUIENCAO}E 2024NEO00026 |2024NL00881 |30/09/2024 |07/10/2024 |20240B01488 0,00
04/10/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENQAO’DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUNTEN(;AO’E 2024NEO00026 |2024NL00881 |30/09/2024 |10/10/2024 |20240B01549 7.175,00
04/10/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS  |contrato CONSERVAGCAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 47~65 - SUBSTITUICAO DE 2024NEO0085 |2024NL00896 |30/09/2024 |17/10/2024 |20240B01610 72.082,48
08/10/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- |PRESTAGCAO DE SERVICOS DE |2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00090 |2024NL00891 |30/09/2024 |08/10/2024 [20240B01497 122,41
08/10/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM ) COM DOSIMETROS
RADIOPROTECAO TERMOLUMINESCENTES -
SIS LTDA TLD.
500 100200 2024-JC8ZSs 31747255000146 |STDI SERVICOS TECNICOS |00000000 - Sem - 4716 - SUBSTITUIGAO DE 2024NE00261 |2024NL00882 |30/09/2024 |08/10/2024 |20240B01495 11.796,00
08/10/2024 DE DIAGNOSTICO POR contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
IMAGEM LTDA 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 2024-1G0OP9 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NE00632 |2024NL00868 |30/09/2024 |07/10/2024 |20240B01493 0,00
08/10/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE |[CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL

IMPRENSA OFICIAL
DO ESPIRITO SANTO

- DIO/ES

PARA PUBLICACOES DE ATOS
OFICIAIS, ATOS
RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICACOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
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Unidade
Gestora /
Fonte

Fonte /
Categoria
de Contrato
/ Fonte
Detalhada

Fonte
Detalhada /
Data de
Vencimento

Processo

Credor

Credor

Contrato

Objetivo do Contrato

Item Patrimonial

Nota de
Empenho

Nota de
Liquidacdo

Data da
Liquidagéo

Data para
Pagamento

Ordem
Bancaria

Valor Pago

500

100200

08/10/2024

2024-1GOP9

280202

DEPARTAMENTO DE
IMPRENSA OFICIAL

19002110 -
DEPARTAMENTO DE
IMPRENSA OFICIAL
DO ESPIRITO SANTO
- DIO/ES

2° TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N°: 0046/2017,
PARA PUBLICACOES DE ATOS
OFICIAIS, ATOS
RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICACOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.

2742 - SERVICOS DE
PUBLICIDADE LEGAL

2024NE00632

2024NL00868

30/09/2024

10/10/2024

20240B01548

800,15

500

100200

09/10/2024

2023-G6NGH

01955600000176

UL QUIMICA E CIENTIFICA
LTDA.

16000395 - UL
QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.

CONTRATO DE PRESTACAO
DE SERVICO DE
MANUTENGCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PEGCAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE S|
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.

2756 - MANU:I'ENQAO E
CONSERVAGAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS

2024NEO00081

2024NL00885

30/09/2024

09/10/2024

20240B01528

0,00

500

100200

09/10/2024

2023-G6NGH

01955600000176

UL QUIMICA E CIENTIFICA
LTDA.

16000395 - UL
QUIMICAE
CIENTIFICA LTDA.

CONTRATO DE PRESTACAO
DE SERVICO DE
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.

2756 - MANUTENCAO E
CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS

2024NE00081

2024NL00885

30/09/2024

15/10/2024

20240B01582

2.

259,66

500

100200

11/10/2024

2023-8N9KQ

06103290000185

HENRIQUE JOSE DA MOTA
NETO ME

14001036 -
LAVAGEM DE
ROUPAS
HOSPITALARES

CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LAVAGEM
DE ROUPAS HOSPITALARES,
ATRAVES DO CONTRATO
0019/2013.

2767 - SERVICOS
DOMESTICOS

2024NEO00702

2024NL00914

10/10/2024

10/10/2024

20240B01556

56.

828,83

500

100200

11/10/2024

2024-F3S82

28152650000171

EDP ESPIRITO SANTO
DISTRIBUICAO DE ENERGIA
S.A.

00000000 - Sem
contrato

2770 - SERVICOS DE ENERGIA
ELETRICA

2024NE00046

2024NL00929

11/10/2024

24/10/2024

20240B01652

29.

251,51

500

100200

14/10/2024

2021-CHN4Zz

01862347000106

20/20 SERVIGOS MEDICOS
SIS

00000000 - Sem
contrato

2807 - SERVICOS MEDICO-
HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS

2024NE00206

2024NL00872

30/09/2024

11/10/2024

20240B01574

574.348,22

500

100200

14/10/2024

2022-FK3X1

17425136000146

C D I - BAIXO GUANDU
LTDA.

00000000 - Sem
contrato

2807 - SERVICOS MEDICO-
HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS

2024NEO00077

2024NL0O0876

30/09/2024

08/10/2024

20240B01498

12.

937,68
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00200 |2024NL00878 |30/09/2024 [11/10/2024 |20240B01577 4.881,53
14/10/2024 LTDA ME CONTRATACAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENpIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2023-8N9KQ 06103290000185 |HENRIQUE JOSE DA MOTA 14001036 - CONTRATA(;AO DE EMPRESA |2767 - SERVICOS 2024NE00702 |2024NL00898 |10/10/2024 |11/10/2024 |20240B01564 8.418,10
14/10/2024 NETO ME LAVAGEM DE ESPECIALIZADA EM LAVAGEM | DOMESTICOS
ROUPAS DE ROUPAS HOSPITALARES,
HOSPITALARES ATRAVES DO CONTRATO
0019/2013.
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2754 - MANUNTEN(;AO’E 2024NEO0003 |2024NL00895 |30/09/2024 |15/10/2024 |20240B01581 367,50
15/10/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato CONSERVACAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2020-68RXD 02668784000156 |LABORATORIO OLIVEIRA 15003779 - PRESTACAO DE SERVICODE |2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00541 |2024NL00879 |30/09/2024 |15/10/2024 |20240B01595 67.428,38
16/10/2024 LTDA LABORATORIO EXAMES LABORATORIAIS. HOSPITALARES,
OLIVEIRA LTDA ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUICAO DE 2024NEO00129 |2024NL00928 |11/10/2024 |15/10/2024 |20240B01586 449.497,22
16/10/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2024-4T954 08203154000192 |CAR VIDROS SOM E 00000000 - Sem - 2754 - MANU:I'EN(;AOIE 2024NE00710 |2024NL00937 |15/10/2024 |15/10/2024 |20240B01598 800,00
16/10/2024 ACESSORIOS LTDA-ME contrato CONSERVACAO DE VEICULOS
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- PRESTA(;AO DE SERVICOS DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00090 |2024NL00954 |22/10/2024 [22/10/2024 |20240B01641 122,41
23/10/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM COM DOSIMETROS
RADIOPROTEQAO TERMOLUMINESCENTES -
S/S LTDA TLD.
500 100200 2023-K75XH 40432544000147 |CLARO S.A. 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NE00083 |2024NL00897 |30/09/2024 |11/10/2024 |20240B01563 2,28
23/10/2024 contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2024-GJNL8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00043 |2024NL00959 |23/10/2024 |24/10/2024 |20240B01653 99,05
24/10/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00045 |2024NL00960 [23/10/2024 |24/10/2024 [20240B01654 5.134,85
24/10/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-N9FZJ 28152650000171 |EDP ESPiRI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL00966 |25/10/2024 |29/10/2024 |20240B01672 437,98
29/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2024-1R62C 76535764000143 |OI SIAEM RECUPERAQAO 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS pE 2024NE00530 |2024NL00967 |25/10/2024 |30/10/2024 |20240B01678 671,06
30/10/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA |00000000 - Sem - 2823 - SERVICOS 2024NE00063 |2024NL01003 |30/10/2024 |06/11/2024 |20240B01707 490,12
05/11/2024 MENDES contrato FUNERARIOS
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - - CONTRATA(;AO DE EMPRESA |2762 - SERVIQQS DE LIMPEZA |2024NE00062 |2024NL00992 |30/10/2024 |05/11/2024 |20240B01700 339,00
05/11/2024 ME CONTRATACAO DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVACAO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2022-6JTRG 24714649000132 |INSET-LIN PRODUTOS E 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |[2024NE00025 |2024NL01002 [30/10/2024 |06/11/2024 |20240B01706 749,00
05/11/2024 SERVICOS LTDA contrato PROFISSIONAIS
500 100200 2022-70H9Zz 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 - TI: MANUTENCAO DE |2024NE0O0080 |2024NL00981 |30/10/2024 |05/11/2024 |20240B01696 2.681,18
05/11/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTEN(;AO,DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'ENQAO,E 2024NE00026 |2024NL00997 |30/10/2024 |06/11/2024 |20240B01704 7.175,00
05/11/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-1G0OP9 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NE00632 |2024NL00989 |30/10/2024 |05/11/2024 |20240B01698 417,17
05/11/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE |CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICA(;OES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICACOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00079 |2024NL01001 |30/10/2024 |06/11/2024 |20240B01705 738,29
06/11/2024 contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-JC8ZS 31747255000146 |STDI SERVICOS TECNICOS 00000000 - Sem - 4716 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00261 |2024NL01000 |30/10/2024 |11/11/2024 |20240B01712 11.796,00
08/11/2024 DE DIAGNOSTICO POR contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
IMAGEM LTDA 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 4765 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00085 |2024NL01009 |30/10/2024 |11/11/2024 |20240B01730 72.082,48
11/11/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (8 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA 16000395 - UL CONTRATO DE PRESTACAO 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00081 |2024NL00999 |30/10/2024 |11/11/2024 |20240B01731 2.259,66
11/11/2024 LTDA. QUIMICAE DE SERVICO DE CONSERVACAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTENCAO PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00200 |2024NL00995 |30/10/2024 |12/11/2024 [20240B01741 4.881,53
12/11/2024 LTDA ME CONTRATACAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTACAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2023-8N9KQ 06103290000185 |HENRIQUE JOSE DA MOTA 14001036 - CONTRATACAO DE EMPRESA |2767 - SERVICOS 2024NE00702 |2024NL00998 |30/10/2024 |12/11/2024 |20240B01740 54.526,53
12/11/2024 NETO ME LAVAGEM DE ESPECIALIZADA EM LAVAGEM | DOMESTICOS
ROUPAS DE ROUPAS HOSPITALARES,
HOSPITALARES ATRAVES DO CONTRATO
0019/2013.
500 100200 2020-68RXD 02668784000156 |LABORATORIO OLIVEIRA 15003779 - PRESTACAO DE SERVICO DE  |2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00541 |2024NL01047 |13/11/2024 |14/11/2024 |20240B01757 61.015,47
14/11/2024 LTDA LABORATORIO EXAMES LABORATORIAIS. HOSPITALARES,
OLIVEIRA LTDA ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D |- BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00077 |2024NL01007 |30/10/2024 |14/11/2024 |20240B01765 21.588,60
14/11/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2024-16VCP 02206069000100 [INSTITUTO MINEIRO DE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00730 |2024NL01046 |13/11/2024 |14/11/2024 |20240B01762 6.090,00
16/11/2024 DOSIMETRIA E contrato PROFISSIONAIS
RADIOPROTEQAO LTDA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00046 |2024NL01014 |30/10/2024 |29/11/2024 |20240B01781 35.498,68
26/11/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUICAO DE 2024NE00129 |2024NL01074 |28/11/2024 |29/11/2024 |20240B01794 449.497,22
28/11/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2023-BN6R8 87389086000174 |PRO-RAD CONSULTORES EM|15003546 - PRO- |PRESTACAO DE SERVICOS DE |2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00090 |2024NL01068 |28/11/2024 |29/11/2024 [20240B01785 104,93
28/11/2024 RADIOPROTECAO S/S LTDA |RAD CONSULTORES |MONITORAMENTO PESSOAL |PROFISSIONAIS
EM COM DOSIMETROS
RADIOPROTECAO TERMOLUMINESCENTES -
SIS LTDA TLD.
500 100200 2024-GJNLS8 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00043 |2024NL01073 |28/11/2024 |29/11/2024 [20240B01798 99,05
29/11/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-N9FZJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL01077 |29/11/2024 |29/11/2024 |20240B01800 388,39
29/11/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00045 |2024NL01075 |28/11/2024 |29/11/2024 [20240B01796 5.591,20
29/11/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2022-QM90B 06554847000102 |MARIO JOSE DOS ANJOS - 14000615 - CONTRATACAO DE EMPRESA |2762 - SERVICOS DE LIMPEZA [2024NE00062 |2024NL01080 |29/11/2024 |04/12/2024 |20240B01808 371,80
02/12/2024 ME CONTRATAQ/:\O DE |ESPECIALIZADA EM LAVAGEM |E CONSERVACAO
SERVICOS DE DE VEICULOS, AMBULANCIA E
LAVAGEM DE EXECUTIVO.
VEICULOS
500 100200 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00079 |2024NL01103 |29/11/2024 |04/12/2024 |20240B01813 738,29
04/12/2024 contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2022-70H9Z 06940345000101 |FORM'S INFORMATICA LTDA|14000543 - MANUTENCAO DE REDE DE 1721 - TI: MANUTENCAO DE [2024NE00080 |2024NL01085 [29/11/2024 |04/12/2024 |20240B01809 2.681,18
04/12/2024 ME CONTRATO COMPUTADORES DO HJSN. SOFTWARE
058/2012 - FORM'S
INFORMATICA LTDA
- ME
500 100200 2023-7ZKX4 05118207000189 |SILTEC COMERCIO E 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00091 |2024NL01095 |29/11/2024 |04/12/2024 |20240B01810 1.750,00
04/12/2024 SERVICOS LTDA contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-1GOP9 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2024NE00632 |2024NL01104 |29/11/2024 |04/12/2024 |20240B01814 289,51
04/12/2024 IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE |[CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICA(;()ES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICACOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 2024-3RR08 61198164000160 |PORTO SEGURO 00000000 - Sem - 2805 - SEGUROS EM GERAL, |2024NE00714 |2024NL01057 |25/11/2024 |03/12/2024 |20240B01806 0,00
04/12/2024 COMPANHIA DE SEGUROS  |contrato INCLUSIVE SEGURO DPVAT
GERAIS
500 100200 2024-3RR08 61198164000160 |PORTO SEGURO 00000000 - Sem - 2805 - SEGUROS EM GERAL, |2024NE00714 |2024NL01057 |25/11/2024 |16/12/2024 ]20240B01933 8.780,10
04/12/2024 COMPANHIA DE SEGUROS contrato INCLUSIVE SEGURO DPVAT
GERAIS
500 100200 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA |00000000 - Sem - 2823 - SERVICOS 2024NE00063 |2024NL01108 |29/11/2024 |05/12/2024 |20240B01820 980,24
05/12/2024 MENDES contrato FUNERARIOS
500 100200 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 4765 - SUBSTITUICAO DE 2024NEO0085 |2024NL01121 |29/11/2024 |13/12/2024 |20240B01912 72.082,48
06/12/2024 APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS -
ANESTESIOLOGIA
500 100200 2023-MKX4P 39501678000193 |DW MANUTENCAO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00026 |2024NL01134 |06/12/2024 |06/12/2024 |20240B01838 7.175,00
06/12/2024 EQUIPAMENTOS MEDICOS  |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-JC8ZS 31747255000146 |STDI SERVICOS TECNICOS 00000000 - Sem - 4716 - SUBSTITUI(}AO DE 2024NE00261 |2024NL01117 |29/11/2024 |09/12/2024 |20240B01873 11.796,00
09/12/2024 DE DIAGNOSTICO POR contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
IMAGEM LTDA 18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 2024-1R62C 76535764000143 |OI SIAEM RECUPERAC;AO 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS DE 2024NE00530 |2024NL01119 |29/11/2024 |09/12/2024 |20240B01872 638,98
09/12/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICAQOES -
MOVEL
500 100200 2023-8N9KQ 06103290000185 |HENRIQUE JOSE DA MOTA 14001036 - CONTRATAC}AO DE EMPRESA |2767 - SERVICOS 2024NE00702 |2024NL01114 |29/11/2024 |10/12/2024 |20240B01874 51.552,05
10/12/2024 NETO ME LAVAGEM DE ESPECIALIZADA EM LAVAGEM | DOMESTICOS
ROUPAS DE ROUPAS HOSPITALARES,
HOSPITALARES ATRAVES DO CONTRATO
0019/2013.
500 100200 2023-G6NGH 01955600000176 |UL QUIMICA E CIENTIFICA 16000395 - UL CONTRATO DE PRESTAQAO 2756 - MANUTENQAO E 2024NE00081 |2024NL01109 |29/11/2024 |13/12/2024 |20240B01913 2.259,66
11/12/2024 LTDA. QUIMICA E DE SERVICO DE CONSERVAQAO DE MAQUINAS
CIENTIFICA LTDA. MANUTEN(;Z\O PREVENTIVA E |E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA - REDE DE GASES
(TODOS OS GASES) PARA A
REDE PUBLICA HOSPITALAR
DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, INCLUINDO A
SUBSTITUICAO DE PECAS,
REPAROS EM VAZAMENTOS
COM SOLDAS E
COMPONENTES QUE ENTRE SI
CELEBRAM O ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, POR
INTERMEDIO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE E A
EMPRESA UL QUIMICA E
CIENTIFICA LTDA.
500 100200 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00200 |2024NL01116 |29/11/2024 |[13/12/2024 |20240B01919 4.881,53
12/12/2024 LTDA ME CONTRATAQ/:\O DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTA(;AO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO | ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENCIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
500 100200 2020-68RXD 02668784000156 |LABORATORIO OLIVEIRA 15003779 - PRESTA(;AO DE SERVICODE |2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00541 |2024NL01110 |29/11/2024 |13/12/2024 |20240B01915 58.242,25
13/12/2024 LTDA LABORATORIO EXAMES LABORATORIAIS. HOSPITALARES,
OLIVEIRA LTDA ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2022-FK3X1 17425136000146 |C D |- BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00077 |2024NL01113 |29/11/2024 |13/12/2024 |20240B01918 7.159,59
13/12/2024 LTDA. contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2023-NLJ37 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 00000000 - Sem - 2754 - MANUTENCAO E 2024NEO0O003 |2024NL01128 |29/11/2024 |16/12/2024 |20240B01938 1.671,19
16/12/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL |contrato CONSERVACAO DE VEICULOS
LTDA
500 100200 2024-CNBTV 47725298000160 [PV SAUDE LTDA - ME 00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00797 |2024NL01151 |12/12/2024 |13/12/2024 |20240B01920 1.694,52
16/12/2024 contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 2022-4DCPH 31904107000198 |IMEV INSTITUTO MEDICO 00000000 - Sem - 2878 - SUBSTITUICAO DE 2024NEO00129 |2024NL01169 |20/12/2024 |23/12/2024 |20240B01967 449.497,22
20/12/2024 VILA NOVA EIRELI contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 2024-F3S82 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00046 |2024NL01123 |29/11/2024 |20/12/2024 |20240B01966 30.611,88
20/12/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
500 100200 2024-GJNLS 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00043 |2024NL01178 |23/12/2024 |26/12/2024 |20240B01980 99,05
23/12/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-N9FzJ 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00044 |2024NL01177 |23/12/2024 |23/12/2024 |20240B01978 356,00
23/12/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA |contrato ELETRICA
S.A.
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 100200 2024-T764L 27500412000147 |SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00045 |2024NL01179 |23/12/2024 |26/12/2024 |20240B01981 6.157,41
23/12/2024 contrato ESGOTO
500 100200 2024-QN57S 25149739000190 |ULTRAMEVIX COMERCIO DE [00000000 - Sem - 2756 - MANUNTEN(;AO’E 2024NEO0790 |2024NL01101 |29/11/2024 |20/12/2024 |20240B01964 16.350,90
26/12/2024 PRODUTOS MEDICOS LTDA- |contrato CONSERVAGCAO DE MAQUINAS
BP E EQUIPAMENTOS
500 100200 2024-1R62C 76535764000143 |OI SIAEM RECUPERAC;AO 00000000 - Sem - 2737 - SERVICOS pE 2024NE00530 |2024NL01187 |26/12/2024 |26/12/2024 |20240B01984 671,06
26/12/2024 JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 100200 2024-VZZH4 01862347000106 |20/20 SERVICOS MEDICOS |00000000 - Sem - 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE00873 |2024NL01200 |27/12/2024 |27/12/2024 |20240B02021 227.000,00
27/12/2024 SIS contrato HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 - 2021-KHD5K 31822743000170 |DELTAMED SERVICOS DE 00000000 - Sem - 28]8 - SUBSTITUICAO DE 2023NE00754 |2023NL01206 |31/12/2023 |22/01/2024 |20240B00047 72.462,67
APOIO A SAUDE LTDA contrato MAO-DE-OBRA (8§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS MEDICOS
500 100200 - 2021-5ZRHO 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 00000000 - Sem - 2736 - SERVICOS DE 2023NEO00078 |2023NL01208 |29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00008 16,61
JUDICIAL contrato TELECOMUNICACOES - FIXO
500 100200 - 2021-57XV2 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |2023NE00198 |2023NL01188 [29/12/2023 |15/01/2024 [20240B00004 738,29
contrato PROFISSIONAIS
500 100200 - 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA |00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |2023NE00171 |2023NL01197 [29/12/2023 |29/01/2024 |20240B00084 490,12
MENDES contrato PROFISSIONAIS
500 100200 - 2022-BF868 17526159000147 |EDNA LOURENCO FERREIRA |00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |2023NE00171 |2023NL01198 |29/12/2023 |29/01/2024 [20240B00085 490,12
MENDES contrato PROFISSIONAIS
500 100200 - 2022-GCLQK 280202 DEPARTAMENTO DE 19002110 - 2° TERMO ADITIVO AO 2742 - SERVICOS DE 2023NE00120 |2023NL01183 |29/12/2023 |15/01/2024 |20240B00009 1.261,50
IMPRENSA OFICIAL DEPARTAMENTO DE |[CONTRATO N°: 0046/2017, |PUBLICIDADE LEGAL
IMPRENSA OFICIAL |PARA PUBLICA(;OES DE ATOS
DO ESPIRITO SANTO|OFICIAIS, ATOS
- DIO/ES RELACIONADOS A
PROCEDIMENTOS
LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE
PESSOAL, RESCISOES,
RETIFICAQOES, ORDENS DE
SERVICOS, INSTRUCOES,
PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS.
500 100200 - 2022-H873H 08370700000180 |CETEL TECNOLOGIA 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |2023NE00811 |2023NL01205 |29/12/2023 |12/01/2024 [20240B00003 4.300,00
ELETRONICA LTDA-ME contrato PROFISSIONAIS
500 100200 - 2023-KKP95 42082500000160 |ALFA E OMEGA SERVICOS 00000000 - Sem - 47~16 - SUBSTITUICAO DE 2023NE00479 |2023NL01196 |29/12/2023 |18/01/2024 |20240B00028 7.396,88
EM SAUDE LTDA - ME contrato MAO-DE-OBRA (§ 1° DO ART.
18 DA LC N° 101/00) -
SERVICOS HOSPITALARES
500 100200 - 2023-31BBO 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANUNTEN(;AO’E 2023NE00644 |2023NL01207 |31/12/2023 |15/01/2024 |20240B00006 1.447,04
EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVAGCAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 - 2023-31BB0 07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2756 - MANU:I'EN(;AO E 2023NE00644 |2023NL01212 |31/12/2023 |15/01/2024 |20240B00007 3.925,35
EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato CONSERVACAO DE MAQUINAS
LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 - 2023-5NWNN 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS 14000962 - REF.: REGISTRO DE 2827 - SERVICOS TECNICOS |2023NE00800 |2023NL01190 |29/12/2023 [15/01/2024 |20240B00017 3.674,49
LTDA ME CONTRATAQAO DE |CONTRATO DA EMPRESA PRO | PROFISSIONAIS
EMPRESA MEMORIA, PARA SERVICOS DE
ESPECIALIZADA ME |GERSTAO DOCUMENTAL E
PRESTAQAO DE GERENCIAMENTO
SERVICOS - GESTAO |ELETRONICO DE
DOCUMENTAL E DOCUMENTOS.
GERENpIAMENTO
ELETRONICO DE
DOCUMENTOS
600 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutencgédo das Acdes e Servi¢cos Publicos de Saude 5.229.222,97
600 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 1.636.741,16
600 000000 |TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENCAO DAS A(;C)ES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 1.636.741,16
600 000000 2023-DDT74 08697852000191 |ENDOGERAIS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2023NEO00901 |2024NL00012 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00032 7.008,43

26/01/2023

EQUIPAMENTOS MEDICOS
LTDA

contrato

HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2023-1VH5G 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2023NE00676 |2024NL00001 |11/01/2024 |12/01/2024 |20240B00001 3.951,51
20/10/2023 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
600 000000 2023-9JT2N 40600760000154 |LEMAN MEDICAMENTOS E |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2023NE00842 |2024NL00003 [11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00020 3.799,85
05/01/2024 CIALTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-47TWM8 12889035000102 |INOVAMED COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2023NE00894 |2024NL00004 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00021 1.703,71
11/01/2024 MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-KJGTV 12889035000102 |INOVAMED COMERCIO DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2023NE00896 |2024NL00005 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00022 187,52
12/01/2024 MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-KJGTV 44734671002286 CR[STALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2023NE00895 |2024NL00006 [11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00023 95,25
15/01/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
600 000000 2023-DDT74 36035318000155 |COMERCIAL DS PRODUTOS |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2023NEO00903 |2024NL00008 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00025 7.562,30
17/01/2024 MEDICOS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-VROVJ 36958637000132 |MEDKA DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2023NEO00795 |2024NL00007 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00024 5.349,43
17/01/2024 HOSPITALAR LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-DDT74 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2023NEO00902 |2024NL00009 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00029 5.620,75
23/01/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-wWDZzCO0 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2023NE00482 |2024NL00010 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00030 952,50
24/01/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-2M796 05198469000109 |TECNOCRYO TECNOLOGIA 14001065 - PRESTACAO DE SERVICO DE  |2404 - GAS ENGARRAFADO 2023NEO00773 |2023NL01181 |29/12/2023 |18/01/2024 |20240B00036 3.601,50
01/02/2024 EM SERVICOS MEDICINAIS. |SERVICO DE~ MANUTENCAO DE REDE DE
MANUTENCAO DE GASES MEDICINAIS MAIS
REDE DE GASES LOCACAO DE CILINDROS
MEDICINAIS MAIS
LOCACAO DE
CILINDROS
600 000000 2023-DDT74 22838257000150 |LIFE TECH DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2023NEO0900 |2024NL00013 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00039 767,86
02/02/2024 DE PRODUTOS contrato HOSPITALAR, EXCETO
HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2023-BPLQC 04550922000123 |INTERATIVA NUTRICAO 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2023NEO00899 |2024NL00014 |11/01/2024 |18/01/2024 |20240B00040 6.682,94
05/02/2024 CLINICA LTDA contrato ALIMENTACAO
600 000000 2024-086C7 39309927000143 |MED SHOP COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00047 |2024NL00076 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00131 11.144,64
05/02/2024 PRODUTOS MEDICOS LTDA |contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-FPHJT 07847837000110 |CIENTIFICA MEDICA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2023NEO00546 |2024NL00082 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00145 6.428,32
15/02/2024 HOSPITALAR LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-FF3FW 73856593000166 |PRATI DONADUZZ| & CIA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00010 |2024NL00075 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00132 405,08
16/02/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-MXM9M 35253171000107 |AMP COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE0O0011 |2024NL00080 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00140 371,09
19/02/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2024-QZTXS 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00012 |2024NL00078 |16/02/2024 |19/02/2024 ]20240B00137 948,48
19/02/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2024-WL9FP 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0013 |2024NL00079 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00139 477,24
19/02/2024 DE PRODUTOS contrato HOSPITALAR, EXCETO
HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2024-2F9D4 40600760000154 |LEMAN MEDICAMENTOS E 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE0O0018 |2024NL00081 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00144 377,42
21/02/2024 CIA LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-R9G1K 07316691000186 |FORMULAS MAGISTRAIS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00021 |2024NL00085 |19/02/2024 |23/02/2024 |20240B00161 662,45
22/02/2024 FARM.DE MANUPULACAO contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2023-RBJ8F 49324221001690 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE0O0030 |2024NL00086 |19/02/2024 |23/02/2024 |20240B00169 24.255,40
24/02/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-0B57D 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTQS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00036 |2024NL00088 |19/02/2024 |23/02/2024 |20240B00168 273,87
25/02/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2023-F79NG 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2023NE00898 |2024NL00093 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00174 3.378,52
26/02/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2023-R9G1K 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00023 |2024NL00111 |28/02/2024 |01/03/2024 |20240B00210 679,55
26/02/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
600 000000 2023-JQKVM 81706251000198 |PROMEFARMA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00120 |2024NL00094 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00175 438,67
27/02/2024 REPRESENTACOES contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
COMERCIAIS LTDA
600 000000 2023-R9G1K 44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00022 |2024NL00110 |28/02/2024 |01/03/2024 |20240B00209 374,26
27/102/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-4WNMC 06628333000146 |FARMACE IND. QUIMICO 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00073 |2024NL00098 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00177 3.850,24
27/02/2024 FARMAC. CEARENSE LTDA |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-4WNMC 44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00074 |2024NL00097 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00178 7.883,55
27/02/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-TCT5Q 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0041 |2024NL00101 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00180 1.612,42
27/102/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
BP MEDICAMENTOS
600 000000 2024-TCT5Q 29791821000175 |MAGNA INDUSTRIA DE 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00040 |2024NL00100 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00179 4.080,00
27/02/2024 MATERIAIS EIRELI -ME contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-X2WH8 49324221002077 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00069 |2024NL00095 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00176 604,66
27/02/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-16CQR 44734671002286 CR[STALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00111 [2024NL00105 |27/02/2024 27/02/2024 [20240B00181 109,67
27/102/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
600 000000 2023-RLXGV 60665981000975 [UNIAO QUIMICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00053 |2024NL00089 |19/02/2024 |23/02/2024 |20240B00170 1.620,32
28/02/2024 FARMACEUTICA NACIONAL |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
S/IA
600 000000 2023-R4TS5 06628333000146 |FARMACE IND. QUIMICO 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00052 |2024NL00090 |19/02/2024 |23/02/2024 |20240B00160 26.864,51
28/02/2024 FARMAC. CEARENSE LTDA |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-1961M 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0064 |2024NL00114 |29/02/2024 |01/03/2024 |20240B00212 0,00
29/02/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2023-1961M 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0064 |2024NL00114 |29/02/2024 |05/03/2024 |20240B00237 2.335,63
29/02/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2024-0B57D 26364969000135 |HOSPITALARES 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE0O0035 |2024NL00113 |29/02/2024 |01/03/2024 |20240B00211 4.019,18
29/02/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
MEDICAMENTOS E
CORRELATOS EIRELI EPP
600 000000 2024-6MLMG 23864942000113 |UNIQUE DISTRIBUIDORA DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00048 |2024NL00083 |19/02/2024 |23/02/2024 |20240B00162 5.498,22
29/02/2024 MEDICAMENTOS EIRELI contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-F142P 60665981000975 |UNIAO QUIMICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00114 |2024NL00115 |29/02/2024 |01/03/2024 |20240B00213 9.218,04
01/03/2024 FARMACEUTICA NACIONAL |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
S/A
600 000000 2023-2M796 05198469000109 |TECNOCRYO TECNOLOGIA |14001065 - PRESTA(;AQDESERVICO DE |2404 - GAS ENGARRAFADO [2024NE00098 |2024NL00044 [31/01/2024 |08/02/2024 |20240B00104 2.984,76
01/03/2024 EM SERVICOS MEDICINAIS. |SERVICO DE MANUTENCAO DE REDE DE
MANUTENCAO DE GASES MEDICINAIS MAIS
REDE DE GASES LOCACAO DE CILINDROS
MEDICINAIS MAIS
LOCACAO DE
CILINDROS
600 000000 2023-DDT74 36035318000155 |COMERCIAL DS PRODUTOS |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2023NE00903 |2024NL00121 |29/02/2024 |04/03/2024 |20240B00229 3.022,05
05/03/2024 MEDICOS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-V7SGK 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00164 |2024NL00131 |29/02/2024 |05/03/2024 |20240B00236 770,64
06/03/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-3NL5R 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00152 |2024NL00132 |29/02/2024 |05/03/2024 |20240B00238 4.799,11
06/03/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2023-2M796 05198469000109 |TECNOCRYO TECNOLOGIA 14001065 - PRESTACAO DE SERVICO DE  |2404 - GAS ENGARRAFADO 2024NE00098 |2024NL00128 |29/02/2024 |12/03/2024 |20240B00251 2.389,69
07/03/2024 EM SERVICOS MEDICINAIS. | SERVICO DE~ MANUTENCAO DE REDE DE
MANUTENCAO DE GASES MEDICINAIS MAIS
REDE DE GASES LOCACAO DE CILINDROS
MEDICINAIS MAIS
LOCACAO DE
CILINDROS
600 000000 2023-49JRK 33760101000110 |DA CRUZ DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00O55 |2024NL00084 |19/02/2024 |23/02/2024 |20240B00163 8.793,20
07/03/2024 LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-H2B3H 23864942000113 |UNIQUE DISTRIBUIDORA DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00065 |2024NL00157 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B00261 4.816,35
11/03/2024 MEDICAMENTOS EIRELI contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-Q644V 06628333000146 |FARMACE IND. QUIMICO 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00118 |2024NL00156 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B00260 6.165,12
11/03/2024 FARMAC. CEARENSE LTDA |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-VROVJ 59309302000199 |INJEX INDUSTRIAS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00132 |2024NL00159 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B00263 8.837,46
11/03/2024 CIRURGICAS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-9WFF6 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00105 |2024NL00162 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B00266 6.114,14
11/03/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-9WFF6 31504150000166 |POSITIVA COMERCIAL LTDA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00104 |2024NL00161 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B00265 6.827,63
11/03/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-L4GBP 44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00143 |2024NL00155 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B00259 1.023,17
11/03/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-N473N 36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00006 |2024NL00158 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B00262 604,66
11/03/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2024-734HZ 07377489000164 |FOX BRASIL COMERCIO DE |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00161 |2024NL00160 |11/03/2024 |12/03/2024 |20240B00264 334,93
11/03/2024 MATERIAL HOSPITALAR contrato HOSPITALAR, EXCETO
EIRELI MEDICAMENTOS
600 000000 2023-N9CWN 36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00116 |2024NL00172 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00288 279,31
12/03/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2023-12TQF 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0O0017 |2024NL00173 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00289 9.425,52
12/03/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2023-9JT2N 40600760000154 |LEMAN MEDICAMENTOS E 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00166 |2024NL00168 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00284 14.365,52
12/03/2024 CIALTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-BG1NH 35253171000107 |AMP COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00134 |2024NL00169 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00285 114,26
12/03/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2024-SCSFG 28440217000131 |SHIRLEI ANA MOUZINHO DE |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00154 |2024NL00170 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00286 383,35
12/03/2024 PONTES contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-85L6H 60665981000975 |UNIAO QUIMICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00130 |2024NL00171 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00287 468,31
12/03/2024 FARMACEUTICA NACIONAL |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
S/IA
600 000000 2023-NFWN4 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00042 |2024NL00174 |13/03/2024 |14/03/2024 |20240B00295 1.244,88
13/03/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2023-698C1 73856593000166 |PRATI DONADUZZI & CIA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00119 |2024NL00175 |13/03/2024 |14/03/2024 |20240B00296 740,01
13/03/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-MQKK3 31504150000166 |POSITIVA COMERCIAL LTDA |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE0O0059 |2024NL00194 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00334 4.495,90
15/03/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-MQKK3 33760101000110 |DA CRUZ DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00058 |2024NL00184 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B00323 313,69
15/03/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-PL5QC 73856593000166 |PRATI DONADUZZ| & CIA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00117 |2024NL00183 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B00322 1.214,05
15/03/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-RBJ8F 06628333000146 |FARMACE IND. QUIMICO 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00029 |2024NL00179 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B00319 12.122,76
15/03/2024 FARMAC. CEARENSE LTDA |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-RONFR 28440217000131 |SHIRLEI ANA MOUZINHO DE |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00158 |2024NL00196 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00336 432,75
15/03/2024 PONTES contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2023-RONFR 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00157 |2024NL00195 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00335 1.968,84
15/03/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
BEPP MEDICAMENTOS
600 000000 2023-TQQ2B 36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00110 |2024NL00186 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B00325 81,68
15/03/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2023-TQQ2B 67729178000220 |COMERCIAL CIRURGICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00109 |2024NL00187 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00329 766,18
15/03/2024 RIOCLARENSE LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-07FK3 58430828000160 |BLAU FARMACEUTICA S/A 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00067 |2024NL00185 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B00324 26.162,24
15/03/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-49JRK 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0O0054 |2024NL00201 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B00338 5.572,32
15/03/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-49JRK 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0057 |2024NL00203 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B00344 585,49
15/03/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2023-49JRK 37252719000120 |JRA HOSPITALAR LTDA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00056 |2024NL00202 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B00337 9.728,40
15/03/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-5NPDR 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0075 |2024NL00197 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B00339 1.640,08
15/03/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
BP MEDICAMENTOS
600 000000 2023-5NPDR 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEOO0075 |2024NL00198 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B00340 5.407,34
15/03/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
BP MEDICAMENTOS
600 000000 2024-DR450 36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00108 [2024NL00188 |15/03/2024 |15/03/2024 [20240B00330 322,48
15/03/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2024-GMCHJ 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00107 |2024NL00200 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B00342 4.130,63
15/03/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2024-X2WH8 04380569000180 |JR G DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00068 |2024NL00189 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00331 1.655,89
15/03/2024 MEDICAMENTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2024-32BZ8 73856593000166 |PRATI DONADUZZ| & CIA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00115 |2024NL00182 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B00321 135,36
15/03/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-59F4) 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00038 |2024NL00191 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00326 131,21
15/03/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2024-59F4J 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00133 |2024NL00192 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00333 181,89
15/03/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2024-6V9DO0 04380569000180 |JR G DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00061 |2024NL00190 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00332 430,17
15/03/2024 MEDICAMENTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2024-6V9DO0 46440212000190 |MINDMED HOSPITALAR 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE0O0060 |2024NL00180 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B00320 69,16
15/03/2024 LTDA. contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-R9G1K 17174657000178 |HYPOFARMA INSTITUTO DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00020 |2024NL00212 |20/03/2024 |21/03/2024 |20240B00402 497,95
20/03/2024 HYPODERMIA E FARMACIA |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2023-81NXF 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00180 |2024NL00214 |20/03/2024 |21/03/2024 |20240B00401 12.073,36
20/03/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2024-16CQR 44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00113 |2024NL00210 |20/03/2024 |22/03/2024 |20240B00405 2.924,48
20/03/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-3NL5R 21699583000160 |KYLIMP HOSPITALAR LTDA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00153 |2024NL00213 |20/03/2024 |21/03/2024 |20240B00400 2.242,00
20/03/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-6MLMG 17700763000300 |MEDFUTURA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00049 |2024NL00211 |20/03/2024 |21/03/2024 |20240B00399 13.831,90
20/03/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAUDE LTDA
600 000000 2024-N473N 17700763000300 |MEDFUTURA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NEO0007 |2024NL00221 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B00418 793,91
26/03/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAUDE LTDA
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2024-2F9D4 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00019 |2024NL00222 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B00419 1.166,63
26/03/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2024-HSMZ7 39309927000143 |MED SHOP COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00177 |2024NL00228 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B00431 1.160,90
27/03/2024 PRODUTOS MEDICOS LTDA |contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-JZ3FD 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00181 |2024NL00227 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B00430 1.005,29
27/03/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2024-K89BG 28911309000152 |ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00015 [2024NL00225 |27/03/2024 128/03/2024 [20240B00428 566,42
27/03/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
600 000000 2024-LAGBP 41554303000133 |ITA MED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00145 |2024NL00230 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B00434 884,26
27/03/2024 MEDICOS HOSPITALARES contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2024-SCSFG 33760101000110 |DA CRUZ DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00155 |2024NL00229 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B00432 216,37
27/03/2024 LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-5991B 08939895000136 |PHARMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00214 |2024NL00226 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B00429 2.800,00
27/03/2024 HOSPITALARES LTDA ME contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-734HZ 07377489000164 |FOX BRASIL COMERCIO DE |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00161 |2024NL00231 |27/03/2024 |28/03/2024 |20240B00433 134,76
27/03/2024 MATERIAL HOSPITALAR contrato HOSPITALAR, EXCETO
EIRELI MEDICAMENTOS
600 000000 2023-RLXGV 60665981000975 |UNIAO QUIMICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00053 |2024NL00244 |29/03/2024 |03/04/2024 |20240B00450 405,08
01/04/2024 FARMACEUTICA NACIONAL |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
S/A
600 000000 2023-R74V5 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00175 |2024NL00242 |29/03/2024 |03/04/2024 |20240B00448 9.727,85
01/04/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2023-5NPDR 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0075 |2024NL00243 |29/03/2024 |03/04/2024 |20240B00449 17.553,78
01/04/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
BP MEDICAMENTOS
600 000000 2023-MQKK3 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA|2024NE00137 [2024NL00279 |05/04/2024 109/04/2024 [20240B00472 2.914,38
05/04/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato E PRODUCAO DE
LTDA HIGIENIZACAO
600 000000 2023-2M796 05198469000109 |TECNOCRYO TECNOLOGIA |14001065 - PRESTAQAONDESERVI(;O DE |2404 - GAS ENGARRAFADO [2024NE00098 |2024NL00252 (28/03/2024 |09/04/2024 |20240B00475 5.716,99
05/04/2024 EM SERVICOS MEDICINAIS.  |SERVICO DE_ MANUTENGCAO DE REDE DE
MANUTENCAO DE GASES MEDICINAIS MAIS
REDE DE GASES LOCACAO DE CILINDROS
MEDICII}IAIS MAIS
LOCACAO DE
CILINDROS
600 000000 2024-HSMZ7 21699583000160 |KYLIMP HOSPITALARLTDA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00178 |2024NL00281 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00474 668,00
05/04/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-JTR2W 44639493000180 |EUGIA PHARMA IND. 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00141 |2024NL00278 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00471 711,36
05/04/2024 FARMACEUTICA LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-L4GBP 12418191000195 |CONQUISTA DISTRIBUIDORA|00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00144 |2024NL00284 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00478 1.268,47
05/04/2024 DE MEDICAMENTOS E contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
600 000000 2024-L4GBP 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTQS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00142 |2024NL00283 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00477 235,14
05/04/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
600 000000 2024-VZ5IM 17700763000300 |MEDFUTURA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00210 |2024NL00280 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00473 7.405,05
05/04/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAUDE LTDA
600 000000 2024-16CQR 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00112 |2024NL00282 |05/04/2024 |09/04/2024 |20240B00476 674,74
05/04/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2024-3XMVD 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00239 |2024NL00297 |17/04/2024 |17/04/2024 |20240B00523 7.801,25
17/04/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2024-C3PST 49324221001690 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00234 |2024NL00298 |18/04/2024 |18/04/2024 |20240B00532 11.362,00
18/04/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-1XLG4 58430828000160 |BLAU FARMACEUTICA S/A  |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00227 |2024NL00300 |18/04/2024 |18/04/2024 |20240B00534 4.042,90
18/04/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-3MTHQ 44734671002286 |CRISTALIA PRODUTOS 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00212 |2024NL00299 |18/04/2024 |18/04/2024 |20240B00533 1.243,50
18/04/2024 QUIMICOS FARMACEUTICOS |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA- FILIAL
600 000000 2023-P4B4V 60665981000975 [UNIAO QUIMICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00235 |2024NL00309 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00556 412,98
19/04/2024 FARMACEUTICA NACIONAL |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
S/A
600 000000 2023-P5SVD 17700763000300 |MEDFUTURA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00189 |2024NL00317 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00564 3.371,95
19/04/2024 DISTRIBUIDORA DE contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS E MEDICAMENTOS
PRODUTOS DE SAUDE LTDA
600 000000 2023-R9G1K 44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00248 |2024NL00308 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00555 842,07
19/04/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-Z265J6 49324221000104 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00213 |2024NL00315 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00562 1.125,83
19/04/2024 LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-4WNMC 36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00188 |2024NL00307 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00554 912,91
19/04/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2024-BG1NH 44152616000153 |UP DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00135 |2024NL00313 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00560 210,94
19/04/2024 contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-GMCHJ 02814497000700 |CIMED INDUSTRIA DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00242 |2024NL00311 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00558 686,17
19/04/2024 MEDICAMENTOS LTDA contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-HSMZ7 02881877000164 |POLAR FIX IND.E COMERCIO |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00176 |2024NL00312 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00559 1.256,74
19/04/2024 PRODUTOS HOSPIT.LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-K89BG 36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00182 |2024NL00316 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00563 104,33
19/04/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
LTDA
600 000000 2024-L4GBP 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00226 |2024NL00314 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00561 482,59
19/04/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2024-16CQR 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00112 |2024NL00306 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B00553 1.012,12
19/04/2024 DE PRODUTOS contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
HOSPITALARES LTDA
600 000000 2023-RLXGV 23864942000113 |UNIQUE DISTRIBUIDORA DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00211 |2024NL00320 |23/04/2024 |25/04/2024 |20240B00588 4.060,80
23/04/2024 MEDICAMENTOS EIRELI contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2023-Z48CG 23864942000113 |UNIQUE DISTRIBUIDORA DE |00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00230 |2024NL00321 |23/04/2024 |25/04/2024 |20240B00589 11.994,32
23/04/2024 MEDICAMENTOS EIRELI contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-5991B 44381245000181 |APEX COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00215 |2024NL00319 |23/04/2024 |25/04/2024 |20240B00587 10.350,00
23/04/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-RONFR 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00157 |2024NL00322 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B00590 629,12
24/04/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
BP MEDICAMENTOS
600 000000 2023-BHSXW 49324221000104 |FRESENIUS KABI BRASIL 00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2024NE00221 |2024NL00335 |30/04/2024 |02/05/2024 |20240B00614 1.714,38
02/05/2024 LTDA contrato ALIMENTACAO
600 000000 2024-XVJI6M 03945035000191 |ACACIA COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00140 |2024NL00341 |30/04/2024 |02/05/2024 |20240B00617 44,46
02/05/2024 MEDICAMENTOS EIRELLI contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-Z93L7 03945035000191 |ACACIA COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00233 |2024NL00340 |30/04/2024 |02/05/2024 |20240B00616 158,35
02/05/2024 MEDICAMENTOS EIRELLI contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
600 000000 2024-734HZ 42587791000148 |CSMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00160 |2024NL00339 |30/04/2024 |02/05/2024 |20240B00615 1.076,70
02/05/2024 MEDICO-HOSPITALARES contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2024-M47RC 19691725000100 |SERRAMED PRODUTOS 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00269 |2024NL00375 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00631 3.216,93
08/05/2024 HOSPITALARES EIRELI contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-GQ2WL 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2023NE00860 |2024NL00376 |09/05/2024 |09/05/2024 |20240B00642 1.185,60
09/05/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2023-NFWN4 28345933000130 |BRAMED COMERCIO 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00267 |2024NL00380 |09/05/2024 |09/05/2024 |20240B00646 1.482,00
09/05/2024 HOSPITALAR DO BRASIL contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
600 000000 2023-NFWN4 40600760000154 |LEMAN MEDICAMENTOS E 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00268 |2024NL00378 |09/05/2024 |09/05/2024 |20240B00644 1.770,50
09/05/2024 CIA LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-2M796 05198469000109 |TECNOCRYO TECNOLOGIA |14001065 - PRESTA(;AQDE SERVICO DE |2404 - GAS ENGARRAFADO |2024NE00098 |2024NL00362 |30/04/2024 |15/05/2024 |20240B00663 10.456,57
09/05/2024 EM SERVICOS MEDICINAIS. |SERVICO DE~ MANUTENCAO DE REDE DE
MANUTENCAO DE GASES l\AEDICINAIS MAIS
REDE DE GASES LOCACAO DE CILINDROS
MEDICINAIS MAIS
LOCACAO DE
CILINDROS
600 000000 2023-5NPDR 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00285 |2024NL00377 |09/05/2024 |09/05/2024 |20240B00643 7.060,54
09/05/2024 DE MEDICAMENTOS LTDA  |contrato HOSPITALAR, EXCETO
BPP MEDICAMENTOS
600 000000 2024-9JFB6 41665545000102 |DNA MED BRASIL LTDA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00156 |2024NL00379 |09/05/2024 |09/05/2024 |20240B00645 7.380,00
09/05/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-4WNMC 60665981000975 |UNIAO QUIMICA 00000000 - Sem - 2409 - MEDICAMENTOS PARA|2024NE00258 |2024NL00899 |08/10/2024 |08/10/2024 |20240B01505 4.386,72
13/05/2024 FARMACEUTICA NACIONAL |contrato USO EM UNIDADE DE SAUDE
S/A
600 000000 2024-2F9D4 35253171000107 |AMP COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00292 |2024NL00381 |13/05/2024 |13/05/2024 |20240B00654 3.553,24
13/05/2024 PRODUTOS HOSPITALARES |contrato HOSPITALAR, EXCETO
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 2023-VROVJ 36958637000132 |MEDKA DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO00131 |2024NL00383 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B00667 1.538,91
15/05/2024 HOSPITALAR LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-VROVJ 36958637000132 |MEDKA DISTRIBUIDORA 00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00278 |2024NL00384 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B00668 2.635,59
15/05/2024 HOSPITALAR LTDA contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2023-XCCPP 28440217000131 |SHIRLEI ANA MOUZINHO DE |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NEO0066 |2024NL00385 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B00669 1.422,72
15/05/2024 PONTES contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-XX9F0 21699583000160 |KYLIMP HOSPITALAR LTDA |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00240 |2024NL00386 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B00670 2.640,00
15/05/2024 contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS
600 000000 2024-727P8 07377489000164 |FOX BRASIL COMERCIO DE |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00265 |2024NL00387 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B00671 2.183,40
15/05/2024 MATERIAL HOSPITALAR contrato HOSPITALAR, EXCETO
EIRELI MEDICAMENTOS
600 000000 2024-236XQ 31673254001095 |LABORATORIOS B. BRAUN S. |00000000 - Sem - 2436 - MATERIAL 2024NE00287 |2024NL00382 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B00666 59.082,40
15/05/2024 A. contrato HOSPITALAR, EXCETO
MEDICAMENTOS